
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
</ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10 —

„ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības A, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot V^^^^^^^ un svētku dienas

Redakcija: ļp^^^B3^^^p

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^jPOļjOHr ^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^P Atvērts no pulksten 9—3

Pārgrozījumi un papildinājumi muitas tarifos.
Muitas tarifos (Lik. kr. 1928. g. 57., 1 un 11 ar vēlākiem papildinājumiem un

pārgrozījumiem) zemāk norādītos pantos izdarīt šādus grozījumus :

I Vispārējo noteikumu

17. panta f punktu papildināt ar sekojošu piezīmi

17. pants
f)
Piezīme: Pie bruņošanās piederumiem pieskaitāmi ari lidmašīnu,

tanku, bruņoto automobiļu daļas, to skaitā arī motori, instrumenti
un piederumi; tērauda bruņu plates; aeronavigācijas optiskie, radio
un citi aparāti un to daļas; lidmašīnu audekls un izpletņi.

II Ievedmuitas tarifa zemāk minētos pantos izdarīt šādus
grozījumus, noteicot sekojošas muitas likmes:

, Likmes latos no kg
Tarifa panti Preču nosaukums Maksimālās Minimālās

6. pants.
2) apelsīni, mandarīni, pomeranci, citronu apelsīni

(„grape fruit"), netto 4,00 2,00

Piezīme : Šī (6.) panta 2. punkta likmes, laikā
no 1 februāra līdz 30. jūnijam ieskaitot ... 1,20 0,60

4v ' 0,60 0,30
4< 8,00 4,00

10. pants.
?
.

'.
*
.

'
.

'
.

'
.

'
.

'
.

?
. • • • 2-00 1,00

"' pantS
n 3,00 1,50
2< . ' 5,00 2,50

13. pants.
"
.

'
.

'
.

'
.

'
.

'
.

'
.
''

. 6'>°°
15. pants. 8QQ 4Q0

ii 1,50 0,75
, d

' ... 1,00 0,5016. pants.
23" Pants

2) 1,00 0,50

27. pants.

Šī :* ;:: 5,00 2,50
* 5,00 2,50

1* °ļ 7,00 3,50
2y ; ; ; ;. . 10,00 5,00

28. pants.
*) ? - .... 3,00 1,50

t\ 4,00 2,00
b)

?*- ~- «JfisnSiSL
2)

a) . . . 4,00 2,00
b) 8,00 4,00

35. pants.
1) akmeņa sāls

a) neapstrādāta, gabalos, netto 0,02 0,01
b) drupināta, bet ne malta, netto 0,03 0,015

36. pants.
1) 0,10 0,05

2) 0,10 0,05
54. pants. Ādas, jēlas, nemītas: buļļu, vēršu, govju, teļu,

kameļu, bifeļu, zirgu, ēzeļu, cūku, zivju, am-
fībiju, rāpuļu un kazu ādas:

1) kazu, zivju, amfībiju un rāpuļu ādas, sausas vai
sālītas, netto 1,60 0,80

2) citas 1. punktā neminētas ādas:
a) sausas vai sausi sālītas, netto 0,24 0,12
M mitri «ālītas npttn C\ IR f\ (\Q

77. pants.
6)

a)
«) ' . . 0,40 0,20
13) . 0,60 0,30
T) • 1,00 0,50

81. pants. Antracens, naftalīns, fenoli, benzols, toluols, kailols,
karbolineums:
1) a) netirīti, izņemot kreozoteļļu, netto 0,24 0,12

b) kreozoteļļa, netīrita, netto 0,04 0,02
2) tīrīti techniskām vajadzībām uz Tirdzniecības un

rūpniecības departamenta apliecību pamata, netto 1,20 0,60
3) tīrīti; karbolskābe, arī kristallizēta, netto . . . 2,40 1,20

92. pants.
2) antimons, savienojumos ar sēru un antimona ci-

nobers, netto 0,40 0,20
3) vemjakmens, fluora, piena un skābeņu skābai^

antimons, kā arī to dubultsāļi, netto ....." 2,00 1,00
112. pants.a) 6,00 3,00
117. pants.

4) palmu, rīcinus un ķīniešu eļļas, koku riekstu eļļa
(Holzoel), netto 0,40 0,20

119. pants.
1) 20,00 10,00
2) 60,00 30,00
3) 20,00 10,00

Šinī (3.) punktā vārdu ,,netto" atvietot ar vārdu
«brutto".

120. pants.
1) 5,00 2,50

135. pants 9,00 4,50
Šinī pantā vārdu ,,netto" atvietot ar vārdu ,,brutto"

137. pants.
1) a) krāsas un krāsvielas sevišķi neminētas, sausā

veidā vai pulverī, arī ar organiska pigmenta
piemaisījumu līdz 3 proc, ieskaitot, brutto . . 3,60 1,80

b) krāsas un krāsvielas, sevišķi neminētas, sa-
berztas ūdenī, eļļā u. t. t, arī ar organiskā
pigmenta piemaisījumu; krāsas ar vielu pie-
jaukumu, kas paātrina žūšanu, brutto .... 6,00 3,00

2) 7,00 3,50
3 9,00 4,50
4) 3,00 1,50
5) 2,20 1,10
6)

Šī (137.) panta 2., 3., 4., 5. un 6. punktā vārdu
„netto" atvietot ar vārdu ,,brutto".

146 pants.
1) 0,02 0,02

148. pants.
8) kanitela izstrādājumi, galuns un balotaža formas ?

tērpu vajadzībām no vizuļzelta un vizuļsudraba,
netto 50,00 25,00
1. piezīme. Zem šī (148.) panta 6., 7. un

8. pktā minētā stiepta zelta un sudraba, kā
arī izstrādājumiem no vizuļzelta un vizuļsudraba
saprotami:

167. pants.d) rēķinmašīnas un citas sevišķi neminētas biroja
mašīnas un aparāti, netto 20,00 10,00

e)
f) rakstāmmašīnas, netto 4,00 2,00

169.pants.3,00 1,50
173. pants.

6).
a)

Piezīme. Strīpot.

Papildinājums rīkojumā par zīmognodevu.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījumi un papildinājumi muitas

tarifos.
Finanču ministra rīkojums.

Rīkojums par laikrakstu „Pēdējā Brīdī",
„Limbažu Vēstnesis" un spiestuves
,,Grafika" sodīšanu.

Muitas departamenta rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 4. aprīlī.

Ministru kabinets 1935. g. 2. aprīlī ir
pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājums rīkojumā par zīmognodevu.
Rīkojumu par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165) papildināt ar šādu jaunu

46. p. 102. punktu:
46 ' . .

102) privātu iestāžu un personu visāda veida sarakste ar Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kameru.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta 261. pavēle
armijai un flotei

1935. g. 4. aprīlī.
1. §?

Ieceļu par Armijas štāba operatīvās
daļas priekšnieku tās pašas daļas pulk-
vedi-Ieitnantu L. k. o. k. Otto Ūdentiņu.

2- §•
Pārvietoju dienesta labā Eskadras štāba

pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Pāvilu
Spalviņu uz 5. Cēsu kājnieku pulku.

3. §.
Vidzemes artilērijas pulka kapteini Her-

mani Kauliņu pārvietoju uz Daugav-
grīvas artilēriju.

4- §•
Atvaļinu pavisam no kara dienesta

amata likvidēšanas dēļ Apgādes pārvaldes
būvniecības daļas pulkvedi - leitnantu
Egonu Strombergu.

5. §.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam: 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka kapteini Nikolaju Ošleju,
8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini
Valentinu Šimoļunu, 4. Valmieras kāj-
nieku pulka kapteini-leitnantu Kārli
Paulu, Kurzemes artilērijas pulka admi-
nistratīvo kapteini-leitnantu Kārli Kol-
bergu un tā paša pulka virsleitnantu
Jēkabu Edgaru Leimaņi, pie kam kap-
teinim V. Šimoļuņam piešķiru tiesību
atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

6. §.
Atvaļinu slimības dēļ no aktīvā kara

dienesta, ieskaitot zemessargos, 2.Ventspils
kājnieku pulka virsleitnantu Eduardu
Mauriņu un Aviācijas pulka administra-
tīvo virsleitnantu Staņislavu Goiževski.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.



„ . , Likmss latos no kg
Tarifa panti Precu nosaukums M ikf[rAīļ,ās Minimālas

C) 1,00 0,50

7)
d) 3,00 1,50

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1935. g. 6. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

?
Nekustamas mantas saraksts.

.9 .

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr. Zelenku meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība Maltas [upes regulēšanas, Soloveja un citu ezeru ūdens līmeņa pazemināšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu

kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 Māju mb . Df. D?|
riMiThnioVo ,,- -?- .j. izmaksa pec nieku

S nalīhnipfc-a
uaiībmeka . Dalībniekam piederošo vai Kāda pagasta atrodas projekta, balsuDai.Dnieka .pašumu

viņa lietošanā esošo māju pēc pēc mājas un pie no kuras skaits,_
1 vārds un uzvārds tiesību J

mernie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņa

g apzīmējums nosaukums cības āmatu - piederēja .f,iek" ,ar .
I plāniem reģistra balsu skaitu mel.sab.
^ b

Ls statūtiem

'2_ 3. 4
^

5.
™

£
~~

š. q.

I grupa.
1. Klismets, Rozālija Donata m īpašniece Zeļenku sādžas viens. 6,6a 25900 i Andrupenes pagastā 340— 6
2. Klismets, Antons Andreja d. ....... īpašnieks „ „ ,, 7,7a 25901 ,, , 380— 7
3. Beitans Boļeslavs . . Ieguvējs Zelenpoles muižas j-ba 140F Andrupenes pagl'zelenpoles muižas 8o|— 14. Litovn.ks, Kazimirs Aloiza d īpašnieks Zeļenku sādžas viens. 8,8a 25902 Andrupenes pagastā 140,- 25. Jancenoks, Juris jezupa d „ „ „ „ 5 25899

v v
\ 524 50 1Q

6. Lapa, Donats Antona d .... „ „ „ ?. „ 3 25897 700 _ ļ4
7 I 1) Zambars, Donats Antona d i/2 id. d. īpašnieks 1

" \ 2) Zambars, Boļeslavs Antona .... i/ 2 id. d. ,, ) » » » 9 25903 „ „ 370,— 7
1) Beitans, Jānis Antona d V4 id. d. ,' ,

J 2) Beitans, Ignats Antona d '/U id. d. "
°-) 3) Beitans, Anna Antona m '/4 id. d. īpašniece " » » 10 25904 „ „ 50,— 1

4) Beitans, Margita Antona m i/4 id. d
9. Zambars, Staņislavs Ignata d īpašnieks „ „ „ 4 25898 „ „ 340,- 610. Viaters, Antons Jēkaba d „ „ „ 2 25896

» »
eoj- 1

Kopā 2984,50 55

Pārskats par lipigu slimību kustību Latvijā
no 1935. gada 1. līdz 28 februārim.

8 ~ n C B.ļ=1f

I « I &^ē s & ;s.|ly
Apriņķu un pilsētu «

J
x .S

y|
~ § 3 o « «
|*£

3 o.,-— -5 ~ o «? -s >,S§ 2 .? «3 £ £ 1= 3 3 .ti ^Tnosaukums f.|ftļgg.S.|\2„£g>ggaJ2£.| g||
HJ5&0 g S.2--CC oS-S c J2-5 as&g-O" < w;g|
_ 0. H £ w .O, Q O B O.ļlļUSS'Hi-Kjoi ģ . ^* .. .. . . cd m o m ?>
— n m n oo 01 o - m (O r- oo n n m o oo —< **? ?* r-

— „ _ .- _ _ - C\j CN co <o oo — — — —

1 I 1 I 1 i
Rīgas pilsēta . ... 72- 9218 , 6! 40 11 9 2".- —? f 1 10 8 2 ~ —
Rīgas apr 7ļ 6] 32 — 5 — 1 — — . — 1 ~ —
Cēsu apr — I — 3' 33j —i 2 30 2 — — — 1 — —
Valmieras apr. . . . 2 — — 1 38 —. — 5 2 — — — 6 — lj —
Valkas apr 2 — — 2 68ļ .7. 3 — 3 — — 1 --2 3 —
Madonas apr. ... — 5 23 1p— 2 2 — — — ļ— — —— — „ — ļ —
Liepājas pilsēta. . . 2 — — 3 6 —ļ 14 20 — — — 1 — — 1 1 — H —
Liepājas apr. ... 1 2 7 2j3 6— — — — — — — 1— — — — —
Aizputes apr 1 — 1 —ļ — 4 — — — — — —
Kuldīgas apr. ... — 7 —; 3 4 — — — — i 1 — — —
Ventspils apr. ... — — 26 — — — 1 — — — — — 1 — —
Talsu apr 11— 1 3 31 1 — — 2 — —
Tukuma apr. ... 2 21— 2 14 2 — — — — 1 1 —
Jelgavas pilsēta .. 1 — 19 — 6— 2 +- — — 2 — —
Jelgavas apr. ... 51— — 26 1 62 2 — — — ? 1 — — 1
Bauskas apr. ... 1 9 7 4 2 — — — ? — ? — —
Jēkabpils apr. ... _ļ 14 _ 115 3 — — — 1 — —
Ilūkstes apr 2 — 15 10| 3 15ļ — — — 1 — — 1 — —
Daugavpils pilsēta. . — 16 —1 1 2ļ 1 — — 2 — — — —
Daugavpils apr. .. — 8— 6 6 — — 1 — 4— 1 — —
Rēzeknes apr. ... 5 36 7 11 j 8 52 — —- ? — — 2 1 —
Ludzas apr l| 10 — 2 — — — — — 1 1— 1 —
Jaunlatgales apr. .. 18i 2 4i 6 15 2 — — — 12 — — 2 —

i I
Kopā 36 5— 90 609 49 115 161 35 3 1 6 1 — 1 1 37 18 6 10 1

II
Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19 oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Jēkabpilī,

pieņemti pilsētas valdes 1935. g. 19. marta
sēdē (14. prot. 2. p.) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 30. marta 114497. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1934: g. 271. num.
izsludināto Jēkabpils saistošo noteikumu
4. § 1. b p. grozīt sekosi:

,,Vasarā , t. i. no 1. aprīļa līdz 1. ok-
tobrim:

b) visi pārējie veikali no pulksten 7
līdz pulksten 18."

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. O. Staltmanis.
Sekretārs E. Kornets.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis bij. Z. M. kultūrtechniskās daļas
sastādīto un Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. esošās Zelenku meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Maltas regulēšanas, Soloveja un citu ezeru
ūdens līmeņa pazemināšanas un novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zelenku meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. It. martā.
Meliorācijas departamenta techniskais

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
72. rīkojums.

1935. g. 30. martā.
Apstiprinu Ilūkstes apriņķa tautskolu inspek-

tora v. i. Kārli Upīti ieņemamā amatā, skai-
tot ar š. g. 1. aprīli.

Norāde: 1934. g. 14. marta 20. rīkojums.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Meklēt izbeigto personu 1534. saraksts.
34690. Bērman s Raja (Roche). 43544 34.
34691. Bērziņš Arvīds. 44906.35.
34692. Bezot 'ačko Aņisims. 41775/33.
34693. Briedis Sīmanis.' 45070/35.
34694. Fedotovs Sergejs. 27794/29.
34695. Kokins Antons. 41558'33.
34696. Līdacis Pēteris. 14430/25.
34697. Medinš Jēzups. 33969/30.
34698. Zīlītiš Kārlis. 36506/31.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
Kriiiinālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 78. num. ievietoto meklēt

izbeigto personu 1533. sarakstu parakstījis Krimi-
nālās poiic. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums.

Uz akcīzes nolikuma 33. p. pamata
nosaku cenu-piejaukšanai degvielām iz-
sniedzamam absolūtam spirtam uz 48 snt.
par litru absolūta alkohola līdzšinējo 28
snt. vietā.

Jaunā cena stājas spēkā ar š. g. 6. ap-
rīli. Uz šo dienu uzņemami kā gatava
latola, tā arī absolūtā spirta krājumi
degvielu importieru un ražotāju noliktavās,
izņemot degvielu tankus degvielu pārdo-
šanai mazumā; par konstatētos krājumos
novietoto absolūto spirtu un tāpat par
vēl neizlietoto absolūto spirtu pirms tā
laišanas vai ņemšanas apgrozībā, bet ne
vēlāk kā septiņu dienu laikā jānomaksā
absolūtā spirta cenas starpība ar 20 snt.
no litra absolūtā alkohola.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīli.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu departamenta
direktors E. Loske.

41. rīkojums
1935. g. 30. martā.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu
atcelšana.*)

Ar šo atceļu noteikumus:
15) ,, Ievedmuitas atmaksa ādu fabrikai

,,Oskars Vildenbergs" par izejvielām, kas
izlietotas eksportēto zoļādu ražošanai"
(1933. g. 127. rīkojums, izsludin. ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 242. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

42. rīkojums
1935. g. 30. martā.

Papildinājums, ,instrukdjāmuitas iestādēm
par tirdznieciskām operācijām, saistītām
ar transita preču uzglabāšanu muitas un
privātās noliktavās" (izsludin. ,,Valdības
Vēstneša" 1924.g. 231., 1925. g. 2., 1927. g.
90., 114., 1929. g. 5., 1932. g. 266. num.).

,, Instrukciju muitas iestādēm par tirdz-
nieciskām operācijām, saistītām artransit-
preču uzglabāšanu muitas un privātās
noliktavās" papildināt ar šādu jaunu
(13L) pantu.

131. p. Nomuitojot vietējām vajadzī-
bām transita preces (muit. lik. 138. p.
pielik. 9. p.), ar kurām izvestas šīs in-
strukcijas 1. pantā minētās tirdznieciskās
operācijas, muitas nodokļi aprēķināmi no
svara, kāds konstatēts, pārbaudot preces
pirms tirdzniecisko operāciju izvešanas
(3. p.)ļ ievērojot pie tam muitas lik.
436., 560. un 474. p. 1.pkta noteikumus.

*) Skat. 1935. g. 30. rīk., izsludin. „VaId.
Vēstn." 1935. g. 65. num.

|
|

Šis rīkojums stājās spēkā 1935. gada
1. a p rī I ī.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. pantu a un b punktu, uzlieku
laikrakstam „Pēdējā Brīdī" vienreizēju
naudas sodu Ls 100,— par nepārbaudītu
ziņu izplatīšanu.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī. 163649.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam ,,Limbažu Vēstnesis" vien-
reizēju naudas sodu Ls 10,— par nepatiesu
ziņu izplatīšanu. /

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī. 163654.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un f punktu, apturu
spiestuves ,,Grafika" Rīgā, Pils ielā 20,
dz. 1—2, darbību un uzlieku vienreizēju
naudas sodu Ls 50,— par neatļautas
darbības uzsākšanu.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī. 163659.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 4. aprīlī.
1. Iecel par Latvijas karjeras konsulu

Karalaučos Voldemāru L u d i ņ u.
2. Ieceļ līdzšinējo finanču ministra pār-

stāvi Latvijas bankas podomē A. Zaltu
par padomes locekli un Valsts saimnie-
cības departamenta direktoru J. S k u j e-
vicu par finanču ministra pārstāvi mi-
nētā padomē.

3. Atsvabina inž. Arturu Balodi uz
paša lūgumu no Valsts papīru spiestuves
pārvaldnieka amata, sākot ar šī gada 6.
maiju.

^
4. Atbrīvo ģenerālkonsulu Rio de

Žaneiro Dr Pēteri Oliņu no ieņemamā
amata un ieceļ viņu par Charge d'Affaires
Argentīnā un Brazīlijā ar sēdekli Buenos
Airesā, skaitot no š. g. 1. aprīļa.

5. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus muitas tarifos un nolemj tos
izsludināt.



*. .... ,. .- Darbu Dalīb-
g „,-„•, JU i^aksa p* nieku
« n .-, . , Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kādā pagasta atrodas mājas projekta, balsuUdllonieKd īpašumu . ,.,.-._ . . . ,- .,.. -, - .. no kuras skaits,

* Vārds un uzvārds tiesību
viņa hetosana esošo māju pec pec un p,e kādas agrākas mu.zas Mskanā

,„,- -ilimo nosaukums "ieriiie zemes
nipdprēia dalībnieku ar

2 apzīmējums c.bas grāmatu piederēja
balsu skaitu mel.sab.

1 plāniem reģistra Ls statūtiem

I. 2. "~
34. 5. 6. 7. Š. 9

~~

II grupa.
II)

Beitans, Eduards Ludviga d. . . . 5id. d. īpašnieks )
2) Beitans, Ksaverija Ludviga m.. . . i 7 id. d. īpašniece }Zeļenku sādžas viens.
3) Beitans, Bārbala Ludviga m. ... ' 7 id. d. ,,

2. Laizāns, Izidors Donata d īpašnieks Pozņaku sādžas viens.
3 J 1) Klavišs, Domeniks Donata d. . . . eyjd. <j īpašnieks \

' \ 2) Klavišs, Stefānija Donata m. . . . i/7 id. d.īpašniece / " " "
4 I 1) Rukmans, Solomeja Franča m.. . . i 2 id. d. ,, 1

\ 2) Rukmans, Donats Augusta d. . . . >/2 id. d. īpašnieks f " "
,-( 1) Luksa, Jānis Staņislava d ' 2 id. d. ,, 1

?\ 2) Luksa, Augusts Staņislava d. . . . i 2 id. d. ,, " » "
6. Lobanovs, Jānis Zinovija d īpašnieks Vecās sādžas viens.
7. Lobanovs, Pāvils Zinovija d ,, ,, ,, ,,
s ) 1) Zunda, Jēzups Stepana d l2 id. d. īpašnieks \ry , ,
°* 1 2) Zunda, Konstantīns Stepana d. . . i j2id, ā: „ \Zeļenku sadzas viens.
9. Beitans, Donats Antona d īpašnieks ,, ,, „

10. Litovniks, Kazimirs Aloiza d ,, ,, ,, „
11. Beitans, Boļeslavs Ieguvējs Zelenpoles muižas j-ba '
12. Koļesnikovs, Donats ,, ,, ,, ,,
13. Lobanovs, Silvestrs Zinovija d īpašnieks I Vecās sādžas viens.
14. Lobanovs, Nikolajs Savelija d ,, ,, ,, ,,
ļC-l 1) Baškirovs, llarions Seliona d. . . . 6/ 7 jd. d. īpašnieks ļ .
l0-
\ 2) Baškirovs, Jevdokija Seliona m. . . Wid. d. īpašniece /

Beitanu sadzas viens.

16. Laputs, Jānis Andreja d. II īpašnieks ,, ,, ,,
17. Kairišs, Antons Antona d ,, ,, ,, ,,
18. Senčenko, Vasilijs Andreja d ,, ,, ,, ,,
19. Jančenkovs, Grigorijs Olimpija d.. . . ,, ,, ,, ,,

20. Janovskis, Domeniks Stepana d. . . ." ,, Mazo-Beitanu sādžas viens.
„.-| 1) Klizmets, Rozālija Jāņa m 1/2 id- d. īpašniece \

\ 2) Višnevskis, Jānis Kazimira d. . . . i/ 2 id. d. īpašnieks ļ » " "
O0 f 1) Nemcovs, Pauline Antona m. . . . »/ 2 id. d. īpašniece \ _

-\ 2) Rukmans, Ignats Ignata d '/2 id. d. īpašnieks ļ Beitanu saazas viens -

9l 1) Baškirova, Akuļina Agapa m. . . . i/ 2 id. d. īpašniece ļ
\ 2) Baškirova, Lukerija Vasilija m. . . 1/2 id. d. „ |

9 . I 1) Sinicina, Aleksandra Jāņa m. . . . !/2 id. d. īpašniece \
\ 2) Sinicina, Marija Anfima m 1/2 id - d. » )

25. Višņakovs, Pēters Grigora d īpašnieks ,, „ „
26. Senčenko, Jevstichijs Jāņa d. .. . . . „ ,, „ „

1) Roslova, Anna Timoteja m. ... '/6 id. d. īpašniece
2) Roslova, Praskovija Timoteja m. . i/6 id. d.

„ļ 3) Roslova, Marta Timofeja m V6 id. d. ,,
ļ 4) Roslova, Jevlampija Timofeja m. . i/e id - d. ,, " "

5) Roslova, Feodora Timofeja m. . . i/e id- d. ,,
6) Roslova, Jevdokija Timofeja m.. . i/6 id. d. „

28. Senčenko, Parfejs Andreja d īpašnieks ,, „
29. Afanasjevs, Viktors Andreja d „ ,,
30. Lebedevs, Lazars Izota d ,, Vecās sādžas viens.
31. Lesničenoks, Aleksandrs Ignata d. . . ,, Zelenpoles-Zundu sādžasviens
„„ I 1) Tichomirovs, Pavils Jekima d.. . . 6/ 7 id. d. īpašnieks \
322) Tichomirovs, Akuļina lijas m. . . . 1/7 id-d. īpašniece pe)tanu sadzas viens.

II)
Tichomirovs, Trofims Jekima d. . . 3/ 7 jd. d. īpašnieks \

2) Tichomirovs, Savelijs Trofima d.. . 3/, jd. d. ,, \ ,, „
3) Tichomirovs, Afimija Toma m.. . "7 id. d. īpašniece J

I 1) Kļimonova, Pelageja Agapa m. . . '/7 id. d. ,, \J4- \ 2) Kļimonovs, Jānis Alekseja d. . . . e/jd. d. īpašnieks /
f 1) Baškirovs, Feodors Agapa d 5/7 id. d. „ ļ

35. { 2) Baškirovs, Jevdokija Agapa m. . . '/? id. d. īpašniece ļ
l 3) Baškirovs, Havronija Safona m. . . V?- d. ,, J

QK ( 1) Ušakovs, Uljans Michaila d ?/7 id. d. īpašnieks|
Jb1 2) Nemcova, Ieva Astafija m 2/7 jd d. īpašniece ) " " "
37 Tenčs, Antons Andreja d īpašnieks Zelenpoles-Zundu sadz. viens.
,I 1) Kraulis, Staņislavs Jāņa d 19/25 id. d. īpašniek|
J8- ( 2) Kraulis, Izidors Jāņa d _/25 id. d. „ )
39. Lesničenoks, Konstantīns Ignata d. . īpašnieks ,, „ .»
40 Loļans, Donats Aloza d ,, >> » »

f 1) Kraulis, Veronika Staņislava m. . '/V- d. īpašniece|
41.1 2) Kraulis, Jānis Kazimira d 5/7 id. d. īpašnieks ļ

[ 3) Kraulis, Kazimirina Kazimira m. . 1/7 id. d. īpašniece J
42. Streikišs, Broņislavs Antona d īpašnieks
43. Streikišs, Pēteris Antona d „ » »

. 44. Streikišs, Donats Antona d ,, » » »

III grupa.

1 Koļesnikovs, Donats .Jeguvējs Zelenpoles muižas jaunsaimr
2 Laizāns, Izidors Donata d īpašnieks Pozņaku sadzas viens.

/ 1) Grizans, Alfons Pētera d 5/j4 jd. d. īpašnieks
„ 2) Grizans, Aloizs Pētera d 5lu \ļ-

^
» Pozņaku sādžas viens.

33) Grizans, Jūlija Pētera m 2/i4 id. d. īpašniece

l 4) Grizans, Tekla Ādama m 2/h »d. d. „ >

4 Ulianovs-Laputevs, Natālija Logina m. „ - > n

c ( 1) Jančenko, Georgijs Jevstigneja d. . Ģ/ ,d. d. īpašnieks
52 ļančenko, Helene Jevstigneja m. . [h id. d. īpašniece /
6 Laizāns, Donats Izidora d. īpašnieks «
, / 1) Zambars, Domeniks Pētera d. . . /2 |d. d. īpašnieks

ļ

^ tea-SSft^:?:-: fp^* " '«-—^
9. ' Vasiljevs, Sergejs Akentija d. . . •

12, 12a 25906 Andrupenes pagastā 920,— 18

5 22038 „ „ 100— 2
6 22039 . „ „ 20,— 1

3 22036 „ „ 40,— 1

1 22155 „ „ 900— 18
5 24256 „ ,. 540,— 10
4 24255 „ „ 100— 2

13 25907 „ „ 520— 10
11, 11a 25905 „ „ 500— 10
8, 8a 25902 „ „ 60 — 1
140F Andrupenes pag. Zelenpoles muižas 260,— 5
139F „ „ „ „ 220— 4

7 24258 Andrupenes pagastā 320,— 6
3 24254 „ „ 450— 9

12 25502 „ „ 410— 8
13, 13a 25503 „ „ 370— 7

14 25504 „ „ 680— 13
18 25508 „ „ 140,— 2
2 22029 „ „ 60— 1
1 28596 „ „ 50— 1
2 28597 „ „ 130,— 2

19 25509 „ „ 310,— 6

17, 17a 25507 „ „ 270— 5

15 25505 „ „ 10— 1
16, 16a 25506 „ „ 140— 2

10 25500 „ „ 480— 9

22 25512 „ „ 50— 1

21 25511 Andrupenes pagastā 10,— 1
11 25501 ., „ 540— 10
2 24253 „ „ 240,— 4

. f 19042 „ „ 60— 1
1 25491 „ „ 240— 4

2 25492 „ „ 80— 1

3 25493 „ „ 540— 10

5 25495 „ „ 60,— 1

6 25496 „ „ 130,— 2
25 23489 „ ,, 443,— 8
24 23488 „ „ 1136,08 22
28 23492 „ „ 390— 7
29 23493 „ „ 100,— 2

23 23487 „ „ 190,— 3

4 23469 „ „ 530— 10
5 23470 „ „ 650— 13
6 23471 „ „ 209,56 | 4

Kopā I 13598,64 258

1. 139F — I Andrupenes pag.Zelenpolesmuižas 580,— 11
5 22038 Andrupenes pagasta 155,— 3

12 22045 Andrupenes pagastā 1200,— 24

22 22055 „ „ 900— 18
21 22054 „ „ 350— 7
14 22047 „ „ 500— 10
20 22053 „ „ 220— 4
3 18248 .. „ 1000,— 20
1 18246 „ „ 1300,02 26_

Kopā 6205,02 123
Pavisam kopā 22788,16 436

un kā pie

6- - ^inī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai nokārtošanai darb.

jnr^« t^naftā
ari

pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko, «maksu, kura var būt he.aka va

mazāka GrāvTuTārtlbāuzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkop.bas ministrijas p.eknsanu.

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Rīgā, 1935. g. 11. marta.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archīva 2264. num. Mel. sab. reģ. 1141. num.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par gaļas tirgotavām Daugavpili,
pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1935. g.
23. 'februāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g.

15. marta 114247. rakstu.

1. Daugavpilī tirgošanās ar gaļu at-
ļauta vienīgi gaļas tirgotavās, kas atbilst
šiem saistošiem noteikumiem.

Tirgošanās atļauju tirgotavu turētājiem
izsniedz pilsētas valde saziņā ar pilsētas
veterinārsanitāro komisiju un ar Veterinar-
pārvaldes piekrišanu, atļaujā norādot
katras tirgotavas atrašanās vietu. Tir-
gošanās atļauja jāizliek tirgotavā redzamā
vietā.

Piezīme. Tirgošanās ar gaļu ir jāsaprot
kā tirgošanās ar svaigu jēlu gaļu,
svaigiem jēlas gaļas produktiem un ar
žāvētu un sālītu gaļu, bet ne ar lie-
tošanai sagatavotu ceptu vai vārītu
galu - . , .

2. Veikala a vēršanai un panešanai
cita īpašnieka pārziņā jāizprasa Veterinār-
pārvaldes piekrišana un pilsētas valdes
atļauja. Likvidējot veikalu, īpašniekam
par to jāpaziņo pilsētas valdei.

3. Katram gaļas veikalam jābūt iz-
kārtnei ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

4. Gaļas veikali un noliktavas nedrīkst
būt savienoti ar dzīvokļiem, un to tuvumā
(tuvāk par 15 m) nedrikst atrasties atejas
bedres, lopu kūtis un mēslu kastes.

5. Gaļas veikala grīdas laukums ne-
drīkst būt mazāks par 10 m.

1. piezīme. Jau pastāvošie veikali,
kuri neatbilst šī panta noteikumiem,
pārbūvējami 2 gadu laikā no šo no-
teikumu spēkā stāšanās dienas.

2. piezīme. Šis pants neattiecas uz
pilsētas tirgus laukumā izbūvētām
mūra gaļas tirgotavām.

6. Telpām jābūt gaišām un ar labu ven-
tilāciju (ventilators pie griestiem ne ma-
zāks par 300 cm).

7. Telpu sienām jābūt blīvām, lī-
dzenām, krāsotām gaišā eļļas krāsā. Sienu
virsmai no grīdas līdz augstumam, kur
uzkar gaļu, bet katrā ziņā ne mazākkā
2 m no grīdas, jābūt no blīva materiāla:
slīpētiem akmeņiem, pliena podiņiem vai
cementa apmetuma. Ar eļļas krāsu jāno-
krāso arī durvju un logu rāmji un galdi.
Griestiem jābūt izbalsinātiem.

8. Grīdai jābūt no blīva ūdens necaur-
laidoša materiāla. Pielaižama ari rievotu
dēļu grīda, nokrāsota eļļas krāsā. Gadī-
jumos, kad uz grīdas rastos asins traipi,
grīda jāizkaisa ar zāģa skaidām.

9. Letes vai bufetes un galdi jānoklāj
ar blīvu (necaurlaidošu) materiālu: cin-
kotu vai cinnētu skārdu, marmora podi-
ņiem, vaska drēbi, vai arī tiem jābūt no
cieša koka materiāla un nokrāsotiem ar
baltu lakas eļļas krāsu.

10. Bluķiem gaļas sadalīšanai jābūt
no cieta koka, ar līdzenu virsmu, bez
bedrēm un plaisām un tīriem. Gaļas
veikala inventārs: galdi, soli, bluķi,
plaukti, kastes, svari, atsvari, cirvji, naži
un citi piederumi un instrumenti vienmēr
jātur tīrībā.

11. Gaļas veikalos nedrīkst turēt ādas,
zarnas, netīras lopu kājas, apģērba ga-
balus un citus nepiederīgus priekšmetus.

12. Turēt gaļas tirgotavās dzīvus teļus,
aitas, vistas, suņus, kaķus vai citus mājas
kustoņus vai arī viņus tur ielaist stingri
noliegts.

13. Kaulu un gaļas atkritumu novie-
tošanai jābūt atsevišķām skārda vai eļļas
krāsā nokrāsotām koka kastēm. Arī zāģa
skaidām vajadzīga atsevišķa kaste.

14. Smēķēšana gaļas tirgotavās no-
liegta.

15. Pie gaļas veikala jābūt ledus pa-
grabam, saldētavai vai ledus skapim. Ma-
zākiem gaļas veikaliem var būt kopīgs
ledus pagrabs.

16. Vietās, kur pilsētā ir ūdensvads,
tāds ierīkojams arī gaļas tirgotavas telpās.
Kur ūdensvada nav, gaļas tirgotavās ierī-
kojamas eļļas krāsā nokrāsotas ūdens
mucas, apgādātas ar vāku un krānu.
Odens mucu tilpumam jābūt ne mazāk
par 30 litriem, ar tīru un svaigu ūdeni.

Piezīme. Jau pastāvošos veikalos
ūdensvads ierīkojams 1 gada laikā,
bet, kur ūdensvada nav, ūdens mucas
uzstādāmas 2 mēnešu laikā no šo
noteikumu spēkā stāšanās dienas.

17. Pilsētas daļās, kur ir kanalizācija,
no gaļas tirgotavām notekošie ūdeņi no-
vadāmi kanalizācijas ietaisēs, ierīkojot
ietaises tauku daļu aizturēšanai, saskaņā

ar pilsētas valdes noteikumiem par kana-
lizācijas ierīkošanu. Vietās, kur kanalizā-
cijas 'nav, no gaļas tirgotavām -notekošie
ūdeņi uzkrājami ciešās, ar dubultvākiem
noslēgtās cementētās bedrēs.

Piezīme. Jau pastāvošiem veikaliem
šī panta noteikumi izpildāmi 6 mēnešu
laikā no šo noteikumu spēkā stāšanās
dienas.

18. Gaļas tirgotavās ir atļauts pārdot
vienīgi gaļu un gaļas produktus.

19. Nezīmogotu gaļu aizliegts pārdot
un turēt gaļas tirgotavās, pagrabos u. c.

20. Gaļa, kas atzīta par derīgu lieto-
šanai, bet ar zināmiem nosacījumiem un
kuru zīmogo ar četrstūrainu zīmogu, pār-
dodama tirgotavās atsevišķā nodalījumā.

21. Zirgu gaļu atļauts pārdot tikai
speciālās tirgotavās ar uzrakstu uz iz-
kārtnes ,,zirgu gaļa". Tirgotavās, kurās
pārdod liellopu gaļu, aizliegts uzglabāt
un pārdot zirgu gaļu.

22. Malta gaļa jāsagatavo tikai pircēja
klātbūtnē.

23. Gaļu vai gaļas produktus nedrīkst

izkārt ārpusē pie tirgotavu durvīm vai
sienām. Aizliegts uzpūst gaļu un iekšējos
orgānus. Tirgotavās pakārtā gaļa nedrīkst
pieskarties sienām, kāpēc gaļas uzkaramo
āķu ārējiem galiem jābūt vismaz 15 cm
atstatumā no sienas. Gaļas pakaramiem
āķiem jābūt cinnētjem. No 15. maija līdz
1.' septembrim gaļai jābūt pārklātai ar
tīru marli.

24. Gaļa nedrikst būt apspīdēta no
saules.

25. Gaļas veikalos, izsniedzot gaļu, tā
ietinama parafīna vai pergamenta papīros,
bet nekādā ziņā aprakstītā vai apdrukātā
papīrā.

26. Sienas, grīdas, letes, bluķi, plaukti
un galdi gaļas tirgotavās katru dienu no-
mazgājami, un visas telpas vienmēr jā-
tur pienācīgā tīrībā un kārtībā. Virs-
drēbes gaļas tirgotavās atļauts uzglabāt
tikai cieši noslēgtos skapjos vai atsevišķos
nodalījumos.

27. Gaļas tirgotavās nodarbinātām per-
sonām jābūt tīros balta audekla ķiteļos vai
baltās blūzēs ar baltiem priekšautiem no
pleciem līdz pāri ceļiem. Ķiteļiem jābūt
arvien tīriem. Tāpat rokas jāuztur vien-
mēr tīrībā.

28. Gaļas tirgotavās nodarbinātām per-
sonām jāreģistrējas pilsētas valdē un jāiz-
ņem no pilsētas med. ārsta apliecība, ka
viņi neslimo ar lipīgām un ādas slimībām.
Apliecības atjaunojamas ikkatru gadu un
jāuzrāda amata personām uz pirmo pie-
prasījumu.

29. Katrā gaļas tirgotavā jābūt pil-
sētas valdes izdotai vet.-sanitārai grā-
matai, kurā tiek ierakstītas vet.-sanitārās
komisijas atzīmes par gaļas tirgotavas
sanitāro stāvokli.

Piezīme. Minētā grāmata vienmēr jā-
uzrāda vet.-sanitārai uzraudzībai un
policijai.

30. Katrā gaļas veikalā redzamā vietā
jāizliek zem stikla ierāmējuma gaļas zī-
mogu nospieduma paraugi ar paskaidro-
jumiem un tabula par lopu ķermeņu sa-
dalīšanu pēc gaļas labuma.

31. Aizliegts pie kontroles gaļas tir-
gotavās jebkādā veidā pretoties veterinār-
sanitārai uzraudzībai.

32. Vainīgos par šo saistošo noteikumu
neizpildīšanu sauks pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

33. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīrinš.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanos Viļānos,

pieņemti Vijānu pilsētas valdes 1935. gada
i, marta sēdē (51. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1935. g. 23. marta 114370. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 159. numurā
izsludināto saistošo noteikumu 3. § grozīt
un izteikt šādi:

3. Visus 1.un 2. § minētos tirdzniecības
uzņēmumus Lieldienu, Vasarsvētku un
Ziemsvētku trešajās dienās un nedēļu
pirms Ziemas un Lieldienas svētkiem,
skaitot ar pēdējo pirmssvētku svētdienu,
bet izslēdzot tanī laikā iekrītošo Zaļo
ceturtdienu un Lielo piektdienu, var atvērt
no pulksten 8 līdz 20.

Pilsētas galva K. Dūms.
Sekretārs Čivlis.

RĪGA

Ministru prezidenta pateicība
Valsts tipogrāfijas darbiniekiem.
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis

piesūtījis Valsts tipogrāfijas kancelejas
pārvaldniekam K. Kleinbergam seko-
jošu vēstuli:

„Ar atzinību novērtēdams ātro un priekš-
zīmīgo darbu, kādu ir veikusi Valsts tipo-
grāfija, īsā laikā iespiežot valsts budžetu
1935. 36. saimniecības gadam, ar gandarī-
jumu izsaku Jums un lūdzu nodot ari
visiem tipogrāfijas darbiniekiem manu
pateicību par to centību, darba prieku un
apzinīgo savu uzdevumu pildīšanu, ko ari
šai gadījumā ir pierādījis Valsts tipogrā-
fijas personāls.

Lai ar tādu pašu dedzību un rūpību
pieejam pie katra mūsu ikdienas darba,
tad mūsu pūles un centienus arvienu un
visos pasākumos vaiņagos jo raženas
sekmes un panākumi.

K. Ulmanis,
Ministru prezidents."

Valsts tipogrāfijas darbinieki,
sajūsmināti par negaidīti mīļiem Valsts
vadoņa atzinības vārdiem, apsolās viņam
uz priekšu dubultot savu centību valsts
darbā un vispār savu pienākumu izpildī-
šanā.

Valsts tipogrāfijas pārvaldnieks
un darbinieki.

Māksla.
6. aprīlī Nacionālajā operā „Gudrās

skaistules" pirmizrāde.
,,Gudrā skaistule" muzikāli, scēniski

un dekoratīvi ir darbs, kam līdziga uz
Nacionālās operas skatuves vēl nav bijis.
Lokanie ritmi, kaprizi vieglās melodijas
diriģenta N. Annovaci muzikālā vadībā
nesaraujami saistīti ar kustību, ar dellar-
tisku spēli J. Zariņa režijā. Šķietami
vienkāršā, gaišā humora pilnā komēdija
prasījusi no mākslinieciskā personāla ārkār-
tīgi daudz darba, jo ,,Gudrās skaistules"
uzveduma priekšdarbi sākās jau priekš
Ziemsvētkiem un tikai tagad noslēdzas.
Tāpat pirmo reizi uz mūsu skatuves deko-
ratīvi redzama īsta, neviltota teatrāla
18 gadusimteņa Venēcija, ko 9 ainās uz-
būris Niklāvs Strunke. Kopskatā tas
sniedz smalkas intimas gaumes stila insce-
nējumu un jaunu māksliniecisku etapu
Nac. operas gaitās. Balletu iestudējis
E. Ļeščevskis, kori — P. Jozuus. Gal-
venās lomās L. Blūmentāle, Iz. Pulciņa-
Salnāja, M. Vētra, N. Vasiļjevs, A. Ver-
ners, A. Kortans, R. Pelle, G. Neimanis
u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa
7. biļete.

I balkona zālē ,,Gudrās skaistules" ma-
ketu un kostīmu skiču izstāde.

Nacionāla opera. Piektdien, 5. aprīli, „G r ā-
fiene Mārica", ar Fanniju Vīksni pirmo
reizi Māricas lomā. Piedalās H. Lūse, L. Teich-
mane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs - Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sestdien, 6. aprīlī, pirmo
reizi ,,G u d r ā skaistule". D.riģents Napo-
leone Annovaci. Režisors J. Zariņš. Dekorators
N. Strunke. Galvenās lomās L. Blūmentāle,
Iz. Pulciņa-Salnāja, M. Vētra, N. Vasiļjevs,
A. Verners, A. Kortans, G. Neimanis, R. Pelle
u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa 7. biļete. —
Svētdien, 7. aprīlī, pulksten 13.30 tautas izrādē
,,G u 1 b j u e z e r s". Galvenās partijās pirmo
reizi Mirdza Griķe, Vera Ļichačova un Pauls
Fibigs. Piedalās visa balleta trupa. Diriģents
J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pīkst. 19.30
„Gudrā skaistule". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Nikolaja
0 r 1 o v a vienīgais klaviervakars pirmdien,
8. aprīlī, pulksten 20. Programmā Cēzara
Franka, Brāmsa, Šopēna, Jāņa Mediņa, Metnera,
Prokofjeva, Ļapunova darbi.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
6. aprīlī, pīkst. 17.30, svētdien, 7. aprīlī, pulk-
sten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) pirmo reizi ,,M ē s skatāmies
zvērus" un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 5. aprīlī, pulk-
sten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē par
lētām cenām ,,Frančeska da Rīmīni". —
Sestdien, 6. aprīlī, pulksten 15.30 skolēnu 5. B.
abonementā „P ū t , vējiņi''. Pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Trīnes grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. — Svētdien, 7. aprīlī,
pulksten 14 lētā izrādē ,,Svešas asinis". Pulk-
sten 19.30 ,.Zvejnieka dēls" 2. daļa.
Parastās puscenas. — Pirmdien, 8. aprīlī, pulk-
sten 19.30 Alekša Mierlauka 50 gadu skatuves
darbības jubilejā ,,Svētki Skangal ē".

Dailes teātris. Piektdien, 5. aprīlī, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi Ādolfa Aiunāna dziesmu-
spēle 5 ainās ar teksta jauninājumiem un
J. Kalniņa mūziku ,,S e š i mazi bun dzi-
ni eki". Puscenas aprobežotā skaitā. — Sestdien,

6. aprīlī, pulksten 1930 kom. „T li būsi
mani.'. Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas. '— Svētdien, 7. aprīli, pulksten 12.;
leļļu teātra izrāde par tautas izrāžu cenām
,,Poģīša nelaime". Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par biīvu, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulk-
sten 14.30 tautas izrādē ,,Figaro kāzas".
Pulksten 19.30 ,,Seši mazi bundzi-
nieki" . Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas.

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents A. Kviesis
4. aprīlī saņēmis apsveikuma telegrammas
no Daugavpils un Ludzas apriņķu lauku
pašvaldību amata personu sanāksmju
dalībniekiem un nosūtījis viņiem sekošas
atbildes:

,,Daugavpils apriņķa lauku pašval-
dību vecākam. Saņemot nupat Jūsu
apriņķa lauku pašvaldību atbildīgo amatu
personu sanāksmes vārdā man sūtīto
telegrammu, kurā apliecināta uzticība un
dots svēts solījums valstiskam darbam,
sirsnīgi pateicos par to un novēlu visiem
šiem darbiniekiem, savu darbu tautas vidā
strādājot, godīgi un ar taisnu prātu veikt
atbildīgo uzdevumu tā, lai mūsu atjaunotā
valsts un vienotā tauta arvien vairāk

stiprinātos sava speķa, vedot latvisko
Latviju pretim labākai nākotnei par svētību
neatkarīgās tautas locekļiem. Paldies ari
par mūsu kara upuriem ziedotiem 372 ls."

,,Lu d z a s apriņķa lauku pašvaldību
vecākam. Sirsnīgi pateikdamies par šo-
dienas telegrammā no Jūsu apriņķa lauku
pašvaldību atbildīgo amatpersonu sa-
nāksmes izteikto solījumu un uzticības
apliecinājumu atjaunotai Latvijai, vienotai
latviešu tautai un man, novēlu šīs sa-
nāksmes dalībniekiem pēc saņemtām
pamācībām atgriezties savās vietās stipri-
nātiem valstiskā apziņā un tālāk veidot
savu pašvaldību darbu tā, lai mūsu valsti
redzētu stipru un nesatricināmi vienotu
ne tikai paši savās sētās, bet arī tālāk
par tām un gaišākā nākotnē." LTA.

Mežu dienas 26. aprīli Nacionālā operā
atklās Ministru prezidents Dr K. Ulmanis.

Atklāšanas aktā Reitera koris dziedās
dziesmas par mežu. Akta beigās rādīs
Mežu departamenta filmētos mežu dienu
skatus. Akts būs pieslēgts radiofonam.
Svinīgam aktam sekos mežu dienu prak-
tiskā darba ievadījums. Valdības locekļi
un citi viesi Jelgavas šosejā iestādīs
pirmos bērzus.

Iekšlietu ministrijas tūrisma nodaļa

no 10. līdz 14. maijam sarīkos Rīgas amatu
biedrības telpās plašu tūrisma propa-
gandas izstādi ,,Apceļo dzimto
zemi". Tūrisma nodaļa uzaicinājusi
Latvijas pilsētu savienību piedalīties šinī
izstādē ar eksponātiem par atsevišķām
pilsētām.

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 5. aprīlī. .

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,80—15,10

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 68,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,50—78,50
100 Norvēģijas kronu 74,50—76,50
100 Dānijas kronu 66,50—68,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—10J
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Apvienotās sapulces
spriedumi

1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

„ ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25

„ ar piesūtīšanu ,, 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



(Tiesu
sludinājumi.

%— .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584.. 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p.
un Viet. civīilik. 2451. p. pamata,
uz Richarda Ozoliņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 6. martā
publicēto 1933. g. 26. aprīlī
Ainažos mir. Krišjāņa Jāņa d.
Ozoliņa 1930. g. 24. niarfā Rīgas
notāra Jāņa Purgaļa publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Krišjāņa Ozoliņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 2992.35. 40205b

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.
1631. un 1710. un 2079. p.

un Viet. civīilik. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Brusinska lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
12. martā publicēto, 1934. g.

3. martā. Rīgā. mir. Grietas
Pētera m. Brusinskis (Bruzin-
skaja), dzim. Apse, 1924. g.
22. jūlijā pie Rīgas notāra Jāņa
Krūkianda pubiiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Grietas Brusinskis manto-
j,urrfu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde*'ē-
jiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 18.- martā.
L. 3035 35. 40206b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 30. novembrī mir.
Roberta Dāvja d. Struņķa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 3104 35. 40220

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņe> ka
pēc 1933. g. 22. aprīlī Gros-
tonas pagastā mirušās Annas
Jāņa m. Vanags, dzini. Rauda,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 3070,35. 40684
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
12. septembrī, izklausījusi Alek-
seja. Borisa. Nikolaja Trofimovu,
tirgojošos ar firmu „J. M. Trofi-
movs" kā pilni (atklāti) biedri
maksātnespējas lietu (sludināts
,.Valdības Vēstneša" 1933. g.
41. num.), nolēma: atzīt Alekseja.
Borisa, Nikolaja Trofimovu tirgo-
jošos ar firmu ,.J. M. Trofimovs"
kā pilni (atklāti) biedri, maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņu konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 5Š2 34. 1g. 40595o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925. g. 29. okt. ' mir '. Min-

- Lapiņ.dzim. Korts, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 3113 35 40681

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P" Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīilik. 2451. p. pamata,
uz Sergeja un Filipa Krutins
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
27. februārī publicēto 1935. g.
1. janvārī Pededzes pag. mir.
Afanasija Tomina d. Krutina
1933. g. 21. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Afanasija Krutina manto-
jumi vai sakarā ar šo manto-
juma, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 2964/35. 40207b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc Ellas-Vilhelmines Jāņa m.
Mūrnieks, ko Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. ar 1934. g.
14. nov. lēmumu atzinusi par
mirušu ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 3099/35. 40216
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīilik. 1451. p. pamata,
uz Ludmillas Ruberts pilnv.
zvēr. adv. Frīdricha Alberta
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
6. martā publicēto 1934. g.
1. novembrī, Rīgā, mir. Jāņa
Jūlija d. Ruberta 1933. g. 13. jūn.
Rīgas notāra Jāņa Krūkianda
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Rubsrta mantojum'i vai sakarā
ar šo mantojuma kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējitm u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 2Ē01/35. 40208b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi M. Baloža mantas
aizg. zvēr. adv. K- Eglīša lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo

Mārtiņu-Adolfu Friča d. Balodi

par mirušu un, pamatojoties
uz 1935. g. 13. februāra lēmumu,
Civīlproc. lik. 1565.—1568. p.
un Civīilik. 524. p., nolēma
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Mārtinu-Adolfu Friča d.
Balodi, dzim! 1878. g. 15. aprīlī,
I gada laikā, skaitot no šī sludinā-

juma iespiešanas ,, Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, un uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludinās

juma termiņa notecēšanas nebū-
šaņemtas drošas ziņas, ka Mārtiņš

Balodis ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu un Civīlproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu

par mirušu.
Rīgā, 1935. g. 18. martā.

674 35. 4022'b
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pec
1933. g.23. nov. Rīgā mir. Mildas-
Elvīras Andreja m. Preiss ir at-

klāts mantoj., un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,

skaitot no šī sludinājuma iespie-

šanas dienas.
Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 18. martā.
L 3125/35. 40219

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. 12. martā, izklausījusi Jozefa
Spektorova maksātnespējas lietu,
(sludināts .,Vald. Vēstn." 1933. g.

7. sept. 200. num., nolēma:
atzīt Jozefa Spektorova maksāt-
nespēju par ļaunprātīgu ban-

krotu un konkursu slēgt.

Rīgā. 1935. e. 1*. martā.
L. 3?7 I. g- 4°222b

Priekšsēd. b. v. ). Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 29. decembrī, Rīgā mir.
Jē kaba-Zamueļa Treides ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatānem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 3115/35. 40218
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 1. janvārī Rīgā mi-

rušā Indriķa Jura d. Zariņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 3132/35. 40217

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 10_. jūlijā, Rīgā
mir. Artura-Dāvida Toma d.
Dreslera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 19. martā.
L. 2503/35 40672

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. aprīlī Allažu
pag. mir. Ādolfa Kārļa d. Lindes
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 2993/35. 40673

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Preikšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 1. septembrī Ērgļu
pag. mir. Mārtiņa Antona d.
Krastiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 2534/35. 40682

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 14. dec. Rīgā mir.
Jāņa-Edgara Mārča d. Tēca ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 3091/35 40688
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 31. janvārī Rīgā mir.
Jāņa Mārča dēla Bedrīša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 3131/35 40689
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
f* Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1934. g. 28. janvārī Rīgā mirušā
Jura Ādama dēla Bērztīsa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 3u 93/35 40687
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 12. augustā mir.
Marijas Spiridonovs, dzim. Tok-
niakovs, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu va< sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minēta' tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

L. 3102/ 35. 40674

Priekšsēd. b. v. J. Dra nde.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar 1934. g. 29. augusta lē-
mumu par mirušu atzītā Pē-
tera Jēkaba dēla Mellis ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 2297/35. 40683

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. oktobrī Liezeres

pag. mir. Pētera Gustava d.
Kalniņa ir atklāts manto-

jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs pa;

tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

L. 3028 35. 4ori76

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
retārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 7. novembrī
Rīgā mir. Annas-Matildes Juram.
Lūbergs, arī Lupergs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai

tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, viņas atzīs par šīs

tiesības zaudējušām.
Rīgā 1935. g. 19. martā.

L. 3076 35 40686
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 27. janvārī mir.
Jēkaba-Eduarda Breņķa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar tot iesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 3U94 35 40680

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p..
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 15. oktobri
Rīgā mirušā Kārļa Kārļa dēla
Gerikes testamentu. 409

Rīgā. 1935. g. 30. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

etāra v. E, Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
12. marta lēmumu pārreģistrēta
..operas solo dziedātāju krāj-
aizdevu sabiedrība" ar jaunu
nosaukumu: ,,Operdziedātāju
krāj-aizdevu sabiedrība" un re-
ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1935. g. 12. februārī
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.
40696o Sekretārs Frīdrichsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar re-ģ. 99. num
ierakstītās firmas „Chemikon"
A. Sakalovs" uzņēmums š. g.
28. martā pārvietots no Brīvības
ielās 109 uz Zigfr. Meierovica
bulv. 18 Rīgā. L. 2664 516o

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 18.» janvārī
Cēsīs mirušā Jāņa Andža (Anža,
arī Anša) dēla Ķēniša, arī Eniša-
Ķēnina testamentu. 406

' Rīgā, 1935. g. 30. martā.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
10. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
30. martā Druvienas pag. mirušā
Andreja Andreja dēla Jaukuma
testamentu. 407.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 20. janvārī
Rīgā mirušās Elizabetes Michaila
m. Ross testamentu. 408

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata

^
paziņo, ka

pēc 1934. g. 29. jūlijā mir. Kārļa
Šulca ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 3069/35 40678

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 15. aug. Smiltenes pag.
mir. Dāvja Kārļa d. Jēkabsona
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 20. martā.
L. 3069 35. 40679

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 26. jūnijā
mir. Aleksandra Berkmaņa
(Bērziņš) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā term-ņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 2879 35. 40675

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 26. novembrī Skultes
pag. mirušā Mārtiņa Kārļa d.
Ozoliņa, arī Ozola, atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesībaskā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 2967/35. 40677

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Bickens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 9. novembri mjr,
Jāņa Riņlja ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem. legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
rie-m un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. marta.
L. 3084 35. 40685

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. martā, izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu
miltu rūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrībai ,,A. Ranks
un Ko", nolēma: apstiprināt
miltu rūpniecības un tirdzniecības
sabiedrības ,,A. Rank un Ko"
kreditoru 1935. g. 28. februāra
sapulcē ieceltos administratorus:
zvēr. adv. Alfrēdu Birznieku,
dzīv. Rīgā Valdemāra ielā 19, un
Heinrichu Gaabe, dzīv. Rīgā
Tvaika ielā 44.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 900-1 g. 410o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 10. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
18. jūnijā Launkalnes pag. mir.
Annas-Paulīnes Miķeļa m. Ozols,
dzim. Vītiņš, testamentu. 405

Rīgā, 1935. g. 1. aprīl.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus,kam būtu uz 1934. g.
7. oktobrī mirušā Eduarda
Markus atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 19. martā.
M. 1. 1564/35. 40296
Priekšsēd. v. A. Mūhienbaehs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz š.g.
9. marta lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1932. g. 9. jūnijalēmumu
slēgtā Wirtschaftsverband kur-
iāndischer Landvvirte ir galīgi
likvidēta, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1935. g. 18. martā.
Akts 24-20. 40238z

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Piūmītis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilprocesa lik. 1725. un Civīilik.
X sēj. , l./d. 1239. p. un savu
1935. g. 18. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 20. februārī
mirušā Aloiza Salenika Rēzeknes
apriņķa Vidsmuižas pagastā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas pēc pie-
kritības 3mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 18. martā,
adm. I. 74 40404z

Miertiesnesis H. Pietiņš.

w

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 126. num.
ierakstītās firmas „K s VV. Wes-

tenberg un Co" (Rīgā Anglikāņu
ielā 5 dz. I) prokūrists Lamberts-
Vilhelms-Pieters Vestenbergs ar
1935. g. I- martu no firmas
dienesta izstājies un saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. aprīļa lēmumu tirdz-
niecības reģistrā svītrots. L.2669

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

514o Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 406. num.
ierakstītās firmas „Argonaute"
Eižens Meiers" uzņēmums š. g.
1. aprīlī pārvietots no L. Mies-
nieku ielas 1 uz Tērbatas ielu 9 11
dz. 7 Rīgā. L. 2663

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

517o Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A reģ. 1716. num. ierak-
stītās firmas „T. Hammera ķēžu
fabrika" (Rīgā Aristida Briana
ielā 10) reģistra folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. aprīļa lēmumu, ierak-
stīts : 1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 1934. g.22. augusta lēmumu
šinī folijā ierakstītās firmas īpaš-
niece ir Anna Hammers, dzimusi
Liezeres pagastā 1879. g. 16. ap-
rīlī, dzīvo Rīgā Aristīda Briana
ielā 10, turpināmā mantas kopībā
ar dēlu Arvīdu Hammeru; 2) pro-
kūrists Arvīds Hammers ar
piinvaru-prokūru 1935. gadam;
3) saskaņā ar Rīgas pilsētas bāriņ-
tiesas 1935. g. 22. marta lēmumu,
izbeigta mir. Teodora Hammera
mantojuma masas aizgādnība
un aizgādnis Arvīds Hammers
atsvabināts no aizgādņa pienāku-
miem. L. 2668

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
515o Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 16. martā mir. Mārtiņa
Blūma atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesa; triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 19. martā.'
M. L. 718/35. g. 40291
Priekšsēd. v. A. Mūhienbaehs.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
10. maijā mir. Luizes Konrsārs,
atr. Ozols, ozim. Ruševics, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 19. martā.
M. L. 1112/35. 40292
Priekšsēd. v. A. Mūhienbaehs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g, 9. septembrī mir. Zameļa
Šiliņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „VaIdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 19. martā.
M. L. 963/35. g. 40293
Priekšsēd. v. A. Mūhienbaehs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1896. g.
2iī. septembrī mirušā Kārļa
Ķeņģa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
aim ii. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā. 1935. g. 19. martā.
1.. 1074 35. 40294
Priekšsēd. v. A. Mūhienbaehs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 9. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1932. g.
27. oktobra lēmumu slēgtais Lie-
pājas kooperatīvs ,,Dzīve" ir ga-
līgi likvidēts, kas atzīmēts re-
ģistrā.

Liepājā, 1935. g. 18. martā.
Akts 55/32. 40239z

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 9. marta lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1932. g. 16. janvāra
lēmumu slēgtā Liepājas tirgotāju
sabiedrība ,,Pašpalīdzība" ir ga-
līgi likvidēta., kas atzīmēts re-
ģistrā.

Liepājā, 1935. g. 18. martā.
Akts 1/32. 40240z

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 9. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1934. gada
25. janvāra lēmumu slēgtā Līgu-
tes dārzkopības pārraudzības bie-
drība ir galīgi likvidēta, kas atzī-
mēts reģistrā.

Liepājā, 1935. g. 18. martā.
Akts 1/34. 40241 z

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 9. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1932. gada
23. marta lēmumu slēgtā Centrālā
ražotāju - patērētāju biedrība
,,Kurzeme" ir galīgi likvidēta,
kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1935. g. 18. martā.
Akts 15/32. 40242z

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Piūmītis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 467. num. ierakstīta
firma „L. Kapelovičs", kuras
īpašnieks Leibs Kapelovičs, dzim.
Varakļānos, 1903. g. 10. augustā,
dzīvo Rugāju pag. Rugājos.
Uzņēmums atrodas Rugāju pag.
Rugājos; darbības nozare: tirdz-
niecība ar dažādām precēm;
uzņēmuma darbība atklāta 1930.g
1. janvārī. 550o

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Emma Perro par
bojātu konzervu glabāšanu pār-
došanai savā piena veikalā Rīgā
Kr. Barona ielā 37, kas konstatēts
š. g. 22. janvārī ar š- g- 4. marta
spriedumu, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., sodīta ar Ls 25 vai nesamak-
sas gadījumā ar 1 nedēļu aresta.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.

551o Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Mārtiņa Kļaviņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludināju-
ma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām,

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 546 34. g. 40247

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Jēkaba Lavehdera - Lavendeļa ir
atklāts mantoj., un uzaic, kam ir
uz šo mantoj. vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 543/35. 40320

Miertiesnesis E. Maurers.

Madonas apr. 2. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
235. p., 1935. g. 27. februārī
sodīja Annu-Miliju Krevics, dzim.
Sirmais, ar Ls 30 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 8 dienām
aresta par to, ka savā gaļas
tirgotavā Gulbenē Rīgas ielā 48,
pārtikas vielu glabāšanā pārdo-
šanai nav ievērojusi pienācīgo
tīrību.

Gulbenē, 1935. g. 29. martā.
L. 237. 41762o

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Madonas apr. 2. iec. miertiesne-

sis, pamatojoties uz Sodu lik.
235. p., 1935. g. 29. janvārī
sodīja Civju Kesels, dzim. Heima-
nis, ar Ls 15 vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta
par to, ka savā dažādu preču
tirgotavā Vecgulbenes pag. Ro-
bežkalnā, pārtikas vielu glabā-
šanā un pārdošanā nav ievērojusi
pienācīgo tīrību.

Gulbenē, 1935. g. 29. martā.
L. 83: 41763o

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 1.iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc ' nolik.
1628., 1631., 1638. un 1710. pantu
pamata, paziņo, ka pēc Jāņa-
Voldemara Pētera d. Kārkliņa,
kuru Rīgas apgabaltiesa kā bez-
vēsts promesošu atzinusi par mi-
rušu, ir atklāts mantojums un
tādēļ uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to ir
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
vas tiesības "augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no ša sludinājuma iespiešanas
dienas.

Jā minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīš tiesības
zaudējušām.

Valmierā, 1935. g. 18. martā.
L. 190 . 40249z

Miertiesnesis (paraksts).

Dobeles iecirkņa miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata,
paziņo, ka Jānis Ķesteris par
sabojājušās desas' glabāšanu pār-
došanai savā gaļas preču tirgo-
tavā Dobelē Baznīcas ielā 8a
ar 1935. g. 23. janvāra tiesas
pavēli, kas stājusies likumīgā
spēkā, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
sodīts ar Ls 50 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 2 nedēļām aresta.

Dobelē, 1935. g. 30. martā.
552o Miertiesnesis A. Vaits.

Daugavpils apgabali. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis , pamatojoties
uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
Civ. proc. lik. 1725. p. un savu š.g.
15. marta lēmumu, uzaicina 1931.
gada 2. novembri mirušā Rafaela
Ābrama d. Paula mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.
Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.

228c 39875z
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilprocesa lik. 1725. un Civīilik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1935. g. 18. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1915. g. 26. janvārī
mirušā Ādama Jaudzema Rēzek-
nes apr. Viļēnu pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tādas Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 18. martā,
ad- 1. 71 40403z

Miertiesnesis H. Pietinš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014.. 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Kārļa Ķipara ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 541/35. 40248

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 12. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, Dzirnavu
ielā 113, dz. 21 pārdos Kārļa
Ziemeļa pianino un mēbeles,
novērtētus par Ls 770,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. martā. 465
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 13. aprīlī pīkst.' 11.30
Rīgā, Raiņa bulv. 11. kafejnīcā,
pārdos Kārļa Burdaja krēslus,
rakstāmgaldu, galda svarus u. c,
novērtētas par Ls 500,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 800. 438

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 12. aprīlī pīkst, 'li
Rīgā, Artilērijas ielā 40 pārdos
a./s. „Rīgas Konzervu fabrika S.
K. F." naudas skapi, novērtētu
par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
692 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kan-
celeja Rīgā Ģertrūdes ielā 43
dz. 8) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
u. c. prasības piedziņai 1935. g.
27. aprīlī pulksten ' 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos Šakira Husnetdinova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā Marijas ielā 46,
111 hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra 229. num. (29. grupa
60. grunts) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 73800;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 113727,50 un hipotēka Rīgas
hipotēku biedrībai par Ls 33300.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. p. un Rīgas hipo-
tēku biedrības statūtiem;

4) solītāj iem j āiemaksādrošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja īpašuma
iegūšanai, gadījumos, kad tā pēc
likuma vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž ,
tās jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
par pārdodamo īpašumu ieska-
tāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 29. martā.
439 Tiesu izpild. 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Miķelsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr., Dikļu pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra 17664.
num. un sastāv no Dikļu mui-
žas atdal. zemes gabala ,,Miķel-
soni 131F", izņemot augošo virs-
nomas mežu 15,70 ha platībā,
kas dabā ir norobežots;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1452,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 145,20, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 41520

Valmierā, 1935. g. 27. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
iela 48) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 48. num. izsludinātā
Līnai-Bertai Tērauds, dzim. Gu-
dženov, un Kornēlijai Jūrmalietis,
dzim. Tērauds, piederošās ne-
kustamas mantas Bauskas apr.
Misas pag. Lambartes muižas
,,Pukse" māju ar zemesgrāmatu
reģ. 1173. N° pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 28. augustā
atcelta. 5130

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) Jāzepa Miglana prasības
piedziņai no Kārļa Purina 1935. g.
23. oktobrī pīkst. 10 ' Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Pūriņa nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Rites pag. Ilzen-
berg muižas zemes gab. ,,Aus-
triņu" mājas, ar hip. 6919. num.,
pilnā sastāvā, 23,510 ha platībā;

2) nekustamā mantas novērtēta
par Ls 1317,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls3300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 131,70 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 18. martā.
41537 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, kar

1) Valsts zemes ba'nkas Jelga-
vas 'nodaļas prasības piedziņai
no Seces un Sērenes lauksaim-
niecības biedrībām 1936. g.
15. janvārī pikst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Seces un
Sērenes lauksaimniecības biedrību
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sērenes pag. Vec-Sērenes muižas
zemesgabala ,,Seces" Sērenes
lauksaimniecības skola 84 F un
84 Fa", ar hip. 6749. num. pilnā
sastāvā 27,21 ha platībā;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 16.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 16.000,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1600,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 41538

Jēkabpilī, 1935. g. 25. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā N° 6, Ulicha ielā X° 51),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290. p..
paziņo, ka 1935. g. 7. jūnijā
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Fišelim, Abrama-
Dāvida d. Šimiļevičam piederošo
nekustamu mantu, kas atrodas
Liepājā, Saules ielā 3 un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 2280. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta uz Ls 6360,—
un to pārdod Edgara Daniela
prasības apmierināšanai.

Šai nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.' un
1293. p. no novērtējuma summas
Ls 6360,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 636,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobili.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 23. martā.
L. 1479/35. 346

Tiesu izpild. J.Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. Liec. tiesu izp. Roberts Māl-
kalns (kanceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 9. oktobrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Amālijas Ansons nekustamo
mantu Jelgavas apr. Vecsvir-
laukas pagasta Dandales muižas
,,Rotkalnu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 2230. num. 30 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7460,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 650,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 446

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības p edzinai
1935. g. 9. oktobrī pulksten '10
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Olgas Freimanis nekustamo
mantu Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag. Knipju muižas
,,Bandēn-Jāņ" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3385. num.,
43,26 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1650,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 447

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītais R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1935. g. 48. num. izsludinātā
Jēkabam Jēkaba d. Kugrenam
piederošās nekustamās mantas
Bauskas apr. Codes pagasta no
Codes muižas atdaiītā zemes
gabala ar nosaukumu „Stienuži"
ar zemes grāmatu reģ. 10449. Na
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
28. augustā atcelta. 512o
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo,ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publskā 'zsolē Jāņa
Taubes nekustamo mantu pilnā,
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Bauņu pagastā, ar zetnss
grāmatu reģistra 4056. num. un
sastāv no Mīlītes muižas zem-
nieku zemes atdalītām Stibu
mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 12700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 12600,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i Ls 1270,— un jā-
iesn.edz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 41521

Valmierā, 1935. g. 27. martā.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs ļ. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
L'Iicha ielā Ns 51) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., *1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
vienā ideālā pusdaļā (• 2 ) Ernes-
tam Miķeļa d. Lubrakam (otrā
pusdaļa pieder Annai - Marijai
Lubraks, dzim. Kaktiņš) piede-
rošu nekustamu mantu, kas
atrodas Liepājā, Robežu ielā 2
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 2035. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 276,—,
bet tās ideālā puse uz Ls 138.—.
un to pārdos Annas-Marijas Lub-
raks prasības apmierināšanai.

Šai nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Ls 3000,— un
nodrošinātas prasības Ls 5706.—
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 138,—,
vai no priekšrocīgu prasības
summas, skatoties, kura summa
būs augs:āka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 13,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1935. g. 28. martā.
L. 1206/35. 345

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Lutriņu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona, ārsts
ar dzīves vietu Lutriņu Jaun-
muižā. Darbības rajons Lutriņu
pagasts ar 2955 iedzīvotājiem.
Alga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apgaismošanu, tāpat
malka apkurināšanai pēc minis-
trijas noteiktas normas. Ārsti,
kas vēlētos šo vietu pieņemt, var
ierasties personīgi Lutriņu pa-
gasta valdē pieņemšanas dienā
1935. g. 25. aprīlī, pīkst. 13.
Jāpieteicas rakstiski un jāpieliek
lūgumam 2 iati zīmognodevas un
vajadzīgie dokumenti. Tuvākā
dzelzceļa stacija — Lutriņi 4 km.
Tāir. Lutriņi 5. 'z

Pagasta valde.

Ērģemes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PZ .Ys 005X77
677ko šī pag. valde 1927. g.
22. novembrī izdevusi Eduardam-
Teodoram Brīvība. 39355x

Iršu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. MT Nš 002633 33,
ko šī pag. valde 1927. g. 14. no-
vembrī izdevusi Georgam Ro-
bertam Jempferam. 39358x

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 66361 335, ko Auru
pag. valde 1933. g. 22. maijā iz-
devusi Jānim-Alfrēdam Janso-
nam. 41 Iz

f — '3>&%adi
sludinājumi.

Tirdzn. & rOpn. nkc. sob.

„Unitas"
valde sasauc 1935. g. 29. aprīlī
pīkst. 18, sab. telpās, R
Mārstaļu ielā 9 11

alcīonāTu kārt. sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums.
3) 1935. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

J-5z Valde.

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 246. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Rūdolfam Labren-
cim. 39360x

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
V. N» 34904, ko Ādažu pagasta
valde 1932. g. izdevusi Nikolajam
Orlovam. 66z

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 296. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Annai Dobroļubovai.

Rozulas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 48. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde izde-
vusi lizei Pūcītis. 41821z

Rubas pag. valde izsludina par "
nederīgu nozaudēto 199. labības
grāmatiņu, ko šī. pag. valde iz-
devusi Arnoldam Nābelis. 41834z

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu 217,. ko šī pagasta
valde izdevusi Jānim Štelmache-
ram. 41809z

Sātiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ Jfe 009265/1765,
ko Kursīšu pag. valde 1928. g.
23. maijā izdevusi Kārlim-Er-
nestam Eberliņš. 39359x

Skrudalienes pag. valde atsauc
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 246. num.
ievietoto sludinājumu par Skru-
dalienes pag. valdes 1929. g.
28. sept. Jāzepam Romanči-
kam izdotas Latvijas iekšzemes
pases ser. KN N° 015457/2007,
izsludināšanu par nederīgu.

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) labības grfim.
373, ko šī pag. valde 1934. g.
20. okt. izdevusi Almai Pauliņš,
un 2) Latvijas iekšzemes pasi sev.
KZ N°001096 2696, kas 1928. g.
30. jūlijā izdota Minnai Kārla m.
Zeičs. 39350x

Jaunvāles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
4. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Edgaram Laurim.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas pases: 1) ser. BZ N° 016060
41995, ko Liepājas prēf. 1928. g.
21. septembrī izdevusi Harijam-
Edgaram Balandim; 2) ser. BZ
No 01556241398, ko Liepājas
prēf. 1928. g. 20. augustā izd.
Jānim - Vilhelmam - Voldemāram
Kopštālam; 3) ser. BZ No 008788/
37481, ko Liepājas prēf. 1928. g.
28. aprīlī izdevusi Marijai
Rieksts, dzim. Kārkliņš;
4) ser. BP JVs 011237 2734, ko
Liepājas prēf. 1927. g. 17. no-
vembrī izdevusi Andrejam Ri-
zikam; 5) ser. BP JVs 024386'
21183, ko Liepājas 2. pol. iec.
priekšu. 1928. g. 15. februārī
izdevis Aronam-Ore Šeftelovics-
Meiranam; 6) ser. BP JY° 016899/
19288, ko Liepājas 2. pol. iec.
priekšn. 1927. g. 23. decembrī
izdevis Frīdai Zeligmanis; 7) ser.
AK JVs 009410/24795, ko Rīgas
3. pol. iec. priekšn. 1927. g.
5. oktobri izdevis Marijai Min-
sterjānis; 8) Latvijas pasi ser.
JZ JV° 008770/2827, ko Višķu
pag. valde 1928. g. 14. jūnijā
izdevusi Aurorai-Elzai Līnis;
9) Latvijas pasi ser. AJ N°018575/
249064, ko Rīgas prēf. 1927. g.
23. septembrī izdevusi Verneram
Ulicham. 39710x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 256, ko Bar-
kavas pag. vaid. 1932. g. 9. nov.
izsniegusi Augustam Točs. 497

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. 163134.164181,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1934. g. 14. ap:, izsniegusi
Teodoram Zepsim. 498

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 33827/21032,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 8. jūn. izsniegusi
Gabrielim Gusevs. 409

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 64302/
75003, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 17. jūnijā izsnie-
gusi Annas Lemeševske. 500

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 1364, ko Smār-
des pag. valde 1932. g. izsniegusi
Zigurdam Akmenis. 501

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R 71673/104537,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 27. jūnijā iz-
sniegusi Hasjai Magarams. 502

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 132503/
134246, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 5. jūlija
izsniegusi Pēterim Ozoliņam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu veikala paziņojumu
16461, ko prefektūra 1924. gada
25. septembrī izdevusi Ziedonim
Landavam. 504z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
5799, ko 10. Aizputes kājn. puika
kom. 1930. g. 16. jūnijā izdevis
Aleksandram Miķeļad. Kavdisam,
dzim. 1906. g. 18. decembrī. 505z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
vieglā ormaņa braukšanas atļauju
126, ko šī iec. priekšn. 1933. g.
28. februārī izdevis Aleksandram
Stravinskim. 506z

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsarga dienesta personas
apliecību 230, kas 1924. g.27. febr.
izdota Leibam Urija d. Kob-
lencam. 349z

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsargu dienesta personas
apliecību 232, kas 1924. g. 27.febr.
izdota Vulfaffl Benciona d. Hals-
bandatru 350z

Annas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser PT 012407/407, ko šī
pag. valde 1927. g. 30. decembri
izdevusi Jānim Pētera d. Saaram.

Baldones pagasta valde atsauc
,,Vaid. Vēstn." š. g. 48. numurā
ievietoto sludinājumu par Lat-
vijas pases Ns NP 00621, ko šī
pag. valde 1928. g. 25. janvārī,
un zirga pases 3939, ko Rīgas
pils. valde 1929. g. 30. septembrī
izd. ļēkabam Irbe, nozaudēšanu,
jo dokumenti atrasti. 39345x

Beļavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV 000784 584,
ko šī pag. valde 1928. g. 18. jan-
vārī izdevusi Almai-Alīsei Lī-
dums 3Q352x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BL 015353 15257. ko šī prēf.
1928. g. 10. maijā izdevusi Frumai
Viidmanis, dzim. Smoļakovs.

Dauguļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 114. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. vaide
1934. g. izdevusi Krišjānim
Feldmanim. 352z

Omuļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi ser.
09133 133. ko šī pag. valde 1926.g.
23. februārī izdevusi Ernestam
Āboliņam. 39020z

Paziņoļums.
1935. g. 23. martā finanču mi-

nistrs piekritis „Polskie Trans-
atlantvckie Towarzystwo Okra-
towe Spolka Akcvjna Linja
Gdynia-Ameryka", (Poļu trans-
atlantijas kuģniecības akciju sa-
biedrība Gdynias-Amerikas linija)
nosaukuma grozījumam. Nosau-
kuma „Polskie Transatiantvckie
Towarzystwo Okrqtowe Spotka
Akcyjna Linja Gdynia-Amerika"
vietā turpmāk lietojams nosau-
kums „Gdynia-Ameryka, Linje

Žeglugowe, Spolka Akcyjna".
Visas saistības, tiesības, pie-

nākumi un līgumi, ko noslēgusi
sabiedrība ar nosaukumu ,,Polskie
Transatlantyckie Towarzystwo
Okratowe Spotka Akcvjna Linja
Gdynia-Ameryka" vai attiecas
uz to, paliek spēkā sabiedrībai
arī ar tās jauno nosaukum

„Gdynia-Ameryka, Linje Žeglu-
gowe, Spolka Akcyjna".

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
488z V. Rauchmanis.

Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
13. aprīlī pulksten 13 Rīgā
Brīvības ieiā 81, dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Arona Šaca mē-
beles, novērtētas par Ls 1200.—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 824

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. aprīlī pīkst. 11 Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā 32, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Rakovicka
rokas ķīlu — mēbeles, novēr-
tētas par Ls 380,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 493

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. aprīlī pulksten 12 Rīgā
Vilandes ielā 2, pārdos vairāk-
solīšanā Ābrama Prussa mēbeles,
novērtētas par Ls 700,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 495

Rīgā, 1935. g. 28. marta.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. aprīlī pīkst. 12 Rīgā Marijas
ielā 128, pārdos vairāksolīšanā
a s. ,,A. Jansons" dažādas man-

tas, novērtētas par Ls 3520,—,
viņas dažādu nodokļu parada
piedzīšanai. 825

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli.

AtsevišHam arlil. divizionam
Cēsīs. Katriņkaluā, vajadzīgs
brīva liguma

vecākais drēbnieks.
Alga pēc 18. kategorijas. Pie-

teikties tikai personīgi pie saim-

niecības priekšnieka darbdienās
no pīkst. 9 — 15. 442

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties
uz lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Umurgas pag.'valdes telpās
1935. g. 5. jūnijā pīkst. 10 pārdos
atklātā izsolē Otto Augusta d.
Rumkas un mir. Augusta Rumkas
mantojuma masas, kuras aiz-
gādnis Otto Rumka dzīvo
Umurgas pag. „Brenguļos", tie-
sības uz Valmieras apr. Umurgas
pag. Roperbeķu muižas jaun-
saimniecības 23 F „Brenguļi" ar
ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. ,,Zemes Ier.
Vēstn." 60. num., 4. lapp.,
25576);

2) saimniecība sastāv no:

a) 19,51 ha zemes kopplatības;
b) ēkām: dzīvojamās, kūts un

klēts ar ratnīcu — koka;
3) Solīšana sāksies no Ls 2500;

4) Solītājiem jānodod līdz iz-
soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās sum-
mas, t. i. Ls 500,— .

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1935. g. I. aprīlī.
Ne av 3453 444

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z di ņ š

(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Zāras [delzaks Ls 524,32
ar proc. un tiesas izdevumiem
un citu prasību piedziņai
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrajā
publiskā izsolē Eveļa Jankeļa d.

Šustermana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknē, Lejas-Pils ielā 10 un
Galdnieku ielā 2 — stūrī, un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
541 kv. metra platībā, ar
zemes grāmatu reģ. 684. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Rīgas komercbankai
Ls 8000,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 420,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

449 "Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalties.
apr. tiesu izpildītājs E. Petritis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)

paziņo, ka:
1) Daugavpils muitnīcas un Ilūk-

stes apr. I kr. aizd. sabiedrības
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešajā publiskā

izsolē Ustina Jāņa d. Sokolova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag., ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
1820. folijā un sastāv no vienas
ceturtās ideālās daļas no ,,Gros-
Raki VI" mājām, 34,96 ha
platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē pilnā sastāvā novēr-
tēta par Ls 6768,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — ceturtā daļa no no-
vērtējuma desmitās daļas, t. i.
Ls 169,20 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu pārdodamās nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 27

Grīvā, 1935. g. 30. martā.
Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
3E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Genocha Glika prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Icika Meera d. Glaza nekustamo
mantu, Daugavpils pils. 30. kvar-
tāla apbūves gabalu 7, Daugav-
pilī Sakņu ielā 12, ar zemes
grāmatu ' reģistra 2254. num.,
198 kv. asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 16.508,—;

3) īpašumam ir , hipotēku
parādi Ls 18.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1650,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
lliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 455

Daugavpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 245. numurā izsludinātā
Ksenijas Bogdanovs nekustamās
mantas, kas atrodas Izvaltas
pag. Krekeļu sādžā ar hip.
10019. num., pārdošana izsolē
1935. g. 20. aprīlī atcelta. 450o

Krāslavā, 1935. g. 29. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Saizirnis
paziņo, ka „Vald. Vēstn." š. g.
36. numurā ievietotā Donata
Ignata d. Gineviča nekustamās
mantas pārdošanas sludinājumā
nepareizi uzrādīts parādnieka
uzvārds, nosaucot to par ,,Donatu
Ignata d, Gurēviču", bet jābūt:
,,Donats Iganata d. Ginevičs".

1935. g. 30. martā.
L. 313/35. 569o

Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 237. numurā izsludinātā
Franča Donata d. Hmelnicka
nekustamās mantas, kas atrodas
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Apiņu" māja ar hip. 6718. Ns,
pārdošana izsolē 1935. g. 20. aprīlī
atcelta. 451o

Krāslavā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Ilūkstes

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ieiā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasību apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Antona d.
Raščevska nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Kalupes pag.
zemes gab. ,,Kāpostiņi" 223 F;
.ar zemes grāmatu reģ. 18365. Na,
15,42 ha platībā:

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3924,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 392,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavp ils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 456

Daugavpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpild. E. B u d ļ e v_s _kj_s

I €ifu iestā&u
\ nĶudin&ļunti. ļ

Nodokļu deprtamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. aprīli pīkst. II. Rīga,
Marijas ielā 15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Paliņa
pianino, novērtētu par Ls 292 —
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 494

_ Rīgā, 1935
^

3. aprīli. __
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto

darba grām. R. 15095 19234,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 3. jūn. izsnie-
gusi Mendelim Birgers. 496

Valsis EUkura monopola pārvaldi!
Rīgā, L. Smilšu iela 1 3

izdos š. g. 15. aprīlī pīkst. 10

rakstveida sacensībā

81 i. itr kokvilnas iiltraudiu piegādi.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē,

no pīkst. 9—15. L 26 695

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu dīrekdīa
izsludina

rakstveida sacensīou
1935. g. 12. aprīlī 5000 kg babita markas „LO"; 5000 kg babitu

markas „VI"; 5000 kg babita, markas „VII"
piegādei.

Sacensības sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
5°drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzeļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103.. ist. L 19 693

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa kantorī, Rīgas I stac.
1935. g. 24. aprīlī, pikst. 12

mutiskā sacensībā izdos vairāksolitājiem

dārznīecībām derīgu lopu mēslu izvešanu
no Rīgas Preču stacijas.

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī .darba laikā. L 23 694

Šoseju i lemes ielu departamenta 10. rajona inženieris,
Madonā, izdos sava kancelejā, Upes ielā 3, 1935. g. 16. aprīlī pl. 12

jauktā izsolē sekošus darbus:
1) 15,10 m gara koka tilta būvi uz Guibenes-Biržu-Rēzeknes

pārbūvējamā 1. šķ. ceļa, km 16,220, pie Vecvanagu mājām, Gul-
benes pagastā. — Drošības nauda Ls 120,—.

2) 227 gab. koka aizsargu stabiņu izgatavošanu un uzstādīšanu
uz Madonas-Barkavas-Varakļānu 1. 'šķ. ceļa, gar ceļa uzbērumiem
pie 78,90 m gara koka tilta pār Aiviekstes upi. — Drošības
nauda Ls 25,—.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kancelejā
parastā darba laikā. L 33, 696

Tukuma pilsētas valde
izdos 1935. g. 12. aprīlī pulksten 12 pilsētas valdes telpās Tukumā,
Lielajā ielā 38,
mutvārdu sacensībā mazāksolītājam apm. 7597 kv. metru

tirgus laukuma nostiprināšanas darbus.
Pielaišanai sacensībā jāiesniedz lūgums ar 1 latu zīmogno-

devas un jāiemaksā Ls 500,— drošības. Ar sacensības un darba
noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes kanceleja. 420

Tukumā, 1935. g. 1. aprīlī. Tukuma pils, valde.



Satiksmes paju sabiedrības

AUTO-TRAMS
dalībnieku

Kārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 26. aprīlī pīkst. 12
Rīgā. Ausek|a ieiā 2, dz. 4.

Dienas kārtība:

1) Prezidija vēlēšanas.
2) Ziņojums par pagājušā gada

darbību, 1934. g. pārskata un
bilances apstiprināšana uz
1935. g. 1. janvāri.

3) Finanču ministrijas ziņojums
par zaudējumu segšanu un
paju kapitāla papildināšana.

4) 1935. g. budžets.
5) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ierosi-

nājumi. 81 Iz Valde.

Linu un labības tirdzniecības
akc. sab.

..STANDARTU"
sasauc

kārt. vispār, akcion. sapulci
1935. g. 30. aprīlī pikst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Eliza-
betes ieiā 22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1934.g. gada pārskata pieņem-

šana un apstiprināšana.
4) 1935. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Jautājumi un priekšlikumi.
491z Valde.

Pārsienamo materiālu fabr.
paju sabiedrības

„SAMO"
valde uzaicina paju biedrus uz

kārtējo
pilnu paju biedru sapulci
1935. g. 29. aprīli pīkst. 18 sa-
biedrības valdes telpās, Rīgā.
Rumpmuižas ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1934. g. gada pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojumi.
4) Gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 482z
Valde.

Koku tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab.

BORIS ŠMULJAH
valde sasauc pirmdien, 1935. g.
29. aprīlī pikst. 18, sabiedrības
telpās, Doma laukumā 11 9

gadskārtējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. darbTbas pārskata pie-

ņemšana un apstiprināšana.
4) 1935. g. budžets un darbības

plāns.
5) Vēlēšanas.
6) Jautājumi un priekšlikumi.

Ierodoties sapulcē, lūdz uzrādīt
akcijas. 483z Valde.

Sv. Pāvila dr. dāmu komitejas
1935. g. 31. marta

mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesta vērtība Ls 100,—:

JVs 3611.
Vinnesta vērtība Ls 61,—:

JVs 1216.
Vinnesta vērtība Ls 20,—:

JVs 2182.
Vinnestu vērtība no Ls 5,—

līdz Ls 6,—: JVs 51, 1041, 1333,
3150, 3316.

Vinnestu vērtība no Ls 1,—
līdz Ls 4,—: .No 1, 28, 33. 38, 57,
65, 76, 80, 93,94,103, 104, 116,
121, 123, 141, 142, 156, 160, 162,
172, 176, 181, 196, 198, 204, 222,
234, 243, 249, 256, 259, 265, 273,
286, 289, 291, 295, 296, 309, 310,
311, 320, 322, 337, 349, 352, 359,
370, 392, 393, 395, 399, 424, 426,
432, 438, 451, 454, 460, 461, 474,
477, 490, 496, 514, 516, 518, 521,
522, 537, 540, 559, 567, 570, 589,
618, 620, 633, 635, 636, 652, 654,
669, 679, 688, 702, 705, 709, 712,
715, 721, 722, 752, 755, 762, 765,
774, 778, 780, 794, 797, 803, 814,
821, 822, 833, 835, 845, 846, 866,
867, 868, 869, 877, 882, 889, 906,
907, 914, 918, 920, 937, 945, 965,
967, 968, 969, 974, 976, 982, 990,
995, 1017, 26, 35, 39, 47, 49, 60,
67, 70, 78, 83, 102, 110, 112,
115, 117, 121, 141, 157, 166, 167,
170, 174, 176, 182, 209, 212, 218,
225, 230, 237, 249, 277, 282, 293,
315, 316, 319, 323, 342, 353, 361,
373, 375, 378, 389, 390, 401, 442,
449, 450, 466, 468, 478, 480, 506,
515, 532, 545, 554, 556, 569, 576,
585, 592, 603, 604, 621, 631, 632,
639, 646, 650, 656, 663, 671, 677,
678, 693, 701, 709, 714, 716, 719,
731, 737, 739, 741, 752, 788, 811,
812, 813, 818, 830, 837, 847, 849,
859, 869, 870, 875, 877, 878, 905,
909, 918, 922, 925, 942, 943, 945,
952, 964, 966, 984, 2007, 8, 11, 13,
22, 25, 29, 39, 45, 47, 50, 62, 74,
75,80, 81, 91, 115, 116, 124, 125,
127, 131, 136, 140, 142, 153, 161,
162, 166, 185, 198, 199, 206, 213,
215, 220, 243, 248, 271, 286, 288,
300, 307, 314, 338, 349, 359, 368,
417, 419, 426, 434, 444, 448, 458,
461, 483, 484, 485, 500, 508, 527,
535, 567, 588, 590, 593, 610, 611,
613, 623, 629, 637, 655, 659, 673,
674, 693, 702, 711, 713, 722, 727,
728, 750, 768, 782, 793, 797, 801,
802, 816, 818, 826, 829, 838, 840,
842, 844, 846, 857, 861, 862, 866,
880, 910, 926. 932, 941, 942, 945,
957, 958, 959, 963, 970, 971, 979,
995, 3009, 21, 43, 49, 55, 63, 64,
71, 83, 91, 100, 101, 103, 115,
119, 126, 136, 153, 155, 159. 172,
174, 193, 196, 202, 204, 2301 240,
241, 247, 266, 274, 286, 288, 294,
297, 302, 331, 343, 372, 373, 374,
377, 379, 380, 387, 390, 392, 398,
423, 428, 434, 439, 442, 444, 448,
456460, 463, 466, 473, 487, 515,
521, 533, 535, 548, 555, 556, 559,
566, 580, 621, 623, 626, 634, 644,
653, 660, 661, 663, 665, 666, 685,
689, 702, 759, 761, 762, 763, 767,
778, 791, 798, 799, 806, 811, 814,
816, 819, 820, 828, 829, 830, 838,
853, 869, 870, 874, 900, 901, 955,
957, 958, 962, 966, 968, 970, 971,
975, 985, 993, 998.

Vinnestus izsniedz Sv. Pāvila
baznīcas jaunceltnē no pīkst. 16
līdz 18 katru dienu, izņemot
svētdienas un svētku dienas.
Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstn.". Noteiktā laikā ne-
izņemtie vinnesti paliek kā ziedo-
jums baznīcai par labu. 332b

Jtuto satiftstne

RĪGA-BAUSKA.
Gala piestātnes: Rīgā, 13. janvāra (Kārļa) ielā 15, prēfekt. tuvumā.

Bauskā, tirgus laukumā, pie Kurzemes viesnīcas.
Sākot ar 1935. g. 6. aprili autobusi atiet:

darbdienās:
no Rīgas pīkst. 6.30 11.00 15.15 19.00
no Bauskas pīkst. 6.00 10.00 15.15 19.00

svētdienās un svētku dienās:
no Rīgas pīkst. 8.00 9.30 16.30 20.00
no Bauskas pikst. 6.00 11.30 16.30 20.00

Raimunds Liepkalns.

Tirdzniecības paju sabiedrības

,.Ctefe"
kārt. naju īpašnieku sapulce
notiks pirmdien, 1935. g. 29. aprīlī
pīkst. 19 Liepājas tirgoņu un
rūpnieku savstarpējās kredītbied-
rības telpās, Liepājā, Kungu
ielā 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1934. g. pārskata
pieņemšana.

3) 1935. gada budžeta, pieņem-
šana.

4) Valdes un revīzijas komisijas-
locekļu vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
441z Valde.

Grundzāles piensaimnieku
sabiedrības

valde paziņo, ka, pēc 1935. gada
18. febr. ārkārtējās pilnās biedru

sapulces lēmuma, viņa pārņem
piensaimnieku sabiedrības „PaIsa"'
aktīvu un pasīvu pēc bilances.
uz 1935. g. 1. aprili līdz ar visām
saistībām, kādēļ visiem augšā
minētās sabiedrības kreditoriem
un debitoriem savas prasības
jāiesniedz Grundzāles piensaim-
nieku sabiedrībai 1 mēneša laikā.
pēc šī sludinājuma iespiešanas,.
Grundzāles pagasta Kalna-Saul-
gožos, caur Grundzāli. 489z
Valdes priekšsēdētājs (paraksts)..

Sekretārs (paraksts).

Piensaimnieku sabiedrības
„Palsa"

valde paziņo, ka, pēc 1935. g.
24. marta kārtējās pilnās biedru
sapulces lēmuma, viņa izbeidz
savu patstāvīgo darbību un pievie-
nojas Grundzāles piensaimnieku
sabiedrībai, nododot pēdējai visu
aktīvu un pasīvu pēc bilances
uz 1935. g. 1. aprīli, līdz ar visām
saistībām, kādēļ visiem sabiedrī-
bas kreditoriem savas prasības jā-
pieteic Grundzāles piensaimnieku
sabiedrībai 1 mēneša laikā.

Valdes priekšsēdētājs (paraksts).
490z Sekretārs (paraksts).

Aleksandropoles lauksaimniecī-
bas biedr. ,.Centība" izsludina par
nederīgu š. g. 10. janvārī nozau-
dēto apaļo zīmogu ar tekstu
,.Aleksandropoles Lauksaimnie-
cības Biedrība,,Centība". Zīmoga
vidū 5 vārpas un āboliņa lapa.

Maksātnespējīgās tirdzniecībā
Hindes Hiršmans, kura tirgojas
arfIrmu „Central",konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties

KREDITORU SAPULCĒ
1935. g. 17. aprīlī pīkst. 17, kon-
kursa valdes telpās, Liepājā,
Kr. Valdemāra ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Pretenziju pārbaudīšana.
4) Konkursa valdes atalgojums

un masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi. 436z

Konkursa valde.

Sīkgruntnieku un lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bied-
rība „Sējējs" nozaudējusi statū-
tus. Atradēju lūdz nodot Liel-
platones pag. ,.Krastiņos". 434z

Slēgtā kooperatīva

Jaunpiebalgas piensaimnieku;
sab. „Pamats" likvidators,.

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.317) 81. un 82. p,
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope- j
rātīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Jānis Zābers,,
Rankas ,,Dunyaldos ",

40918z caur Ranku.

Pamatojoties uz Lik. par bied-
rību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanu, likvidāciju,
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā — 5. pnt.
un Iekšlietu ministr, š.g. 19. febr.
281. lēmumu par šīs biedrības
slēgšanu (,,Vald. Vēstn." š. g.
46. num.),
Siguldas un apkārtnes med-
niekubiedrības„Mednieks'likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus nosauktās biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas',
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, likvidā-
cijas komisijai, kuras sēdeklis at-
rodas Siguldā, Saules ielā 1.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot likvidācijas komi-
sijai visus prasījumus, pāc kuriem
pret šo biedrību piedzina jau
uzsākta.

Noteiktā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par bied-
rības mantas slēpšanu draud
likumīga atbildība. 40049z

Rūpniecības paju sabiedrība

,.MODELLO"
valde sasauc akcionārus uz

kārtējo vispār, pīloa sapulti
š. g. 30. aprīlī pīkst. 18, valdes
sēdeklī, Rīgā, Rēveles ielā 59.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

476z Valde.

Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akc. sab.

..AGRONOMS"
vispārējā akcionāru

gadskārtējā pilnsapulce
notiks š. g. 26. aprīlī pikst. 16
Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu
biedrības namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums par 1934. d. g.
3) 1934. g. darbības gada pār-

skata pieņemšana.
4) Pelnās sadalīšana.
5) 1935. d. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

842z Valde.

Tirdziniecibas-rupmecibas a. s.

„AMERMILTI"
sasauc akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
otrdien, 1935. g. 30. aprīlī,
pikst. 18 valdes telpās Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 29.

Dienas kārtība:
1) Norēķina paziņojums un

^
di-

rekcijas atbrīvošana no 1934. g.
pienākumiem.

2) 1935. g. budžeta pieņemšana.
3) Vēlēšanas, saskaņā ar statū-

tiem.
4) Varbūtējie direkcijas un akci-

onāru priekšlikumi.
5) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 52. §, balso-
šanas tiesību iegūšanai akcijas
jāiesniedz valdei 7 dienas pirms
sapulces.

Akcionāru priekšlikumi, uz stāt
49. § pamata, iesniedzami direk-
cijai 7 dienas pirms kārtējās
pilnas sapulces sanākšanas dienas.
478z Valde.

Eiropas tirdzniecības akc. sab.

„ETRAK"
sasauc 1935.g. 22. maijā pīkst. 17
Pēterbaznīcas laukumā 37
kārt. visp. akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana.
2) Valdes paziņojums par 1934.

gada darbību.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1934. g. darbības pārskata ap-

stiprināšana un direkcijas at-
svabināšana no norēķināšanās.

5) 1935. g. budžets.
6) Vispārējas vēlēšanas.
7) Ienākušie priekšlikumi.
8) Tekošie jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties vispārējā sapulcē ar balss
tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienas ie-
priekš vispārējas sapulces.
472z Valde.

Latvijas
tirdzniec. un rūpn. banka

sasauc savu

akcionāru
kārtējo vispār, sapulci
piektdien, 1935. g. 26. aprīlī,
pīkst. 18 bankas telpās Rīgā,
Smilšu ielā 15/17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Finanču ministrijas ziņojums

par bankas Daugavpils nodaļā
izdarīto revīziju.

3) 1934. gada pārskats un
revīzijas komisijas ziņojums.

4) Peļņas sadalīšana.
5) Atlīdzības noteikšana pārval-

des orgāniem.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. Uz uzrādītāju ie-
rakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas bankas valdei ne
vēlāk kā 10 dienas pirms vispā-
rējās sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.
Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā valsts un valdības ap-
stiprinātu iekšzemes un ārzemes
kredītiestāžu apliecības, ka akci-
jas pieņemtas glabāšanā vai ie-
ķīlātas; apliecībās jābūt apzīmē-
tiem akciju numuriem. Uz vārdu
izrakstīto akciju īpašnieki bauda
vispārējā sapulcēbalsstiesību tikai
tai gadījumā, ja viņi ierakstīti
valdes grāmatās ne vēlāk kā
1 mēnesi pirms vispārējās sapulces
pie kam netiek prasīts, lai uz
vārdu izrakstītās akcijas priekšā
stādītu. 479z Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedrības

Nacionālkontrolkase

kārtējā
akcionāru gada sapulce
notiks 1935. g.26. aprīlī pīkst. 14,
sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.
471z Valde.

Alusdarītavas Akc. Sab.

„Tanheizers"
ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce,
1935. g. 26. aprīlī pīkst. 19 Rīgā,
Elizabetes ielā 23, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Kustamas mantas iegūšana.
3) Direkcijas atsvabināšana no

atbildības.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 474z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
akciju sabiedrības ,,Baltie Char-
tering Co" konkursa valde paziņo,
ka š. g. 15. aprīlī pīkst. 18 Rīgā,
Šķūņu ielā 28, dz. 3, notiks

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi. 473z

Konkursa valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
as. „J. BUJANOVERS"

valde sasauc akcionārus uz

kārtējo
vispārējo pilno sapulci
š. g. 29. aprīlī pīkst. 18 valdes
sēdeklī, Rīgā, Krāmu ielā 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

477z Valde.

Tirdzn. akc sab.
„S. M. M U Š K A T S"

likvidācijas komisija sabiedrības
galīgai likvidācijai sasauc

akcionāru pilnu sapulci
1935. g. 30. aprilī pīkst. 16 valdes
telpās, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 5, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums par sabiedrības mantas
likvidāciju.

2) Likvidācijas komisijas pār-
skata apstiprināšana.

3) Likvidācijas komisijas atsva-
bināšana no atbildības.

4) Lēmums par atlikušās mantas
un saistību nodošanu likvida-
toram.

5) Lēmums par sabiedrības galīgu
likvidāciju.

6) Jautājums par sabiedrības grā-
matu un dokumentu nodošanu
glabāšanai.

7) Dažādi jautājumi. 484z
Tirdzniecības a/s.

S. M. Muskats, Rīgā.
Likvidācijas komisija.

Kuģniecības akc. sab.

..Latvijas-Beļlijas lija"
akcionāru kārt. pilna sapulce
notiks 1935. g.27. aprīlī pīkst. 18,
sabiedrības birojā , Rīgā, lielā
Biskapu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības ievēlēšana.
2) 1934. gada darbības pārskats

un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: Gadījumā, ja š. g.

27. aprīlī sasauktā pilnā sapulcē
nesanāktu statūtu 67. § paredzē-
tais akcionāru skaits, tad, saskaņā
ar statūtu 69. §, otrreizējā akcion.
kārtējā sapulce, ar to pašu dienas
kārtību un tai pašā vietā, notiks
š. g. 14. maijā, kura būs pilntie-
sīga pie katra sanākušo biedru
skaita. 697z Valde.

Ventspils Kas sabiedrības
ārkārtēja

pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 15. aprīlī pīkst. 19,
biržas telpās, Lielā ielā 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Statūtu grozīšana.
3) Biržas komitejas un revīzijas

komisijas ziņojumi par 1934.g.
darbību.

4) 1934. gada darbības pārskata
pieņemšana un apstiprināšana.

5) 1935. gada budžeta apstiprinā-
šana.

6) Biržas komitejas locekļu, viņu
substitūtu, revīzijas komisijas
locekļu un to substitūtu vēlē-
šanas.

7) Dažādi uz biržas darbību un
saimniecību attiecošies jautā-
jumi. 435z

Biržas komiteja.

Papīra tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab.

DVI.^ērrnan
kārt. akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 26. aprīlī, pīkst. 19,
Rīgā, Va|ņu ielā 3 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1934. g. pārskats.
5) Peļņas sadalīšana.
ī) 1935. gada budžets.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. " 480z Valde.

Pirmā Rīgas maizes fabrika
akc. sab.

Nih. Rozentals
sasauc

kārt. visp. akcionāru sapulci
1935. g. 27. aprīli pīkst. 19 Rīgā,
Bruņinieku ielā 73.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.
2) Budžeta pieņemšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

475z Valde. Cietlējumu rūpniecības
akc. sab. „SIRIUS"

valde uzaicina akcionārus uz
ārkārtēju pilnu akcionāru

sapulci
1935. g. 30. aprīli, pīkst. 9.30
Rīgā, sabiedrības telpās, Zīgfr!
Meierovica bulv. 6, dz. 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. g. darbības pārskats līdz

ar valdes un revīzijas komisijas
ziņojumiem.

3) 1935. g. budžets.
4) Vēlēšanas.

Piezīme: ar šo atsaucam
„Vald. Vēstn." š. g. 74. num.ievietoto sludinājumu.

48 Iz valde.

Biedrības latviešu jaunatnes
savienības Jaunsaules orga-

nizācijas valde
paziņo, ka šī savienības organi-
zācija ar savas pilnas biedru sa-
pulces 1928. g. 8. janvāra
lēmumu nolēmusi likvidēties.

Prasības pieteicamas organizā-
cijas valdei Jaunsaulē 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas ,.Valdības Vēstnesī"

I 41683z valde.
;ts tipogrāfijā.

Slēgtā kooperatīva
1 Palsmanes Ķempu pien-
saimnieku sab. likvidators

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik.kr. 1934. g.317)81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators J. Zosans,
R'£ā.'rnavu ieiā 91,

492z 1 istaba.

iespiests Vali

A/s Marriott 8 Seimu
Liepājas bekona fabrika,

dib. 1884. g.

ārkārtējā pilnā sapulce
notiks 1935. g. 26. aprīlī pīkst. 16
Liepājā, Hika ielā 9.

Dienas kārtība:
1) Lēmums par-sabiedrības likvi-

dāciju.
2) Likvidācijas komisijas vēlēša-

nas.
3) Likvidācijas komisijas sēdekļa

noteikšana.
4) Likvidācijas kārtība un bu-

džets.
5) Pilvarojums nekustama īpa-

šuma ar zemes grām. 3777.
num. pārdošanai.

6) Dažādi jautājumi.
437z Valde.

Baltijas kokrūpniecības
akc. sab.

kārtējā vispārēja sapulce
notiks 1935. g. 30. aprīlī, pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, L. Zirgu
ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1934. g. darbības pārskata un

bilances pieņemšana un ap-
stiprināšana un ar to saistīti
jautājumi.

3) Vēlēšanas.
4) Valdespilnvarošananekustamu

īpašumu iegūšanai un pārdo-
šanai.

5) Akcionāru priekšlikumi un da-
žādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar 55. §,
jāuzrāda savas akcijas vai kvītis
par to noguldījumiem vietējās
bankās 7 dienas pirms sapulces
sabiedrības telpās.

486z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 80 05.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi muitas tarifos.���������������
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 261. pavēle armijai un flotei�〰㙥〱〱
	? Nekustamas mantas saraksts.
	Pārskats par lipigu slimību kustību Latvijā�s.�����������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ꀀଆ�뀎䌗Ѐ���〮㤹N吀
	Valdības iestāžu paziņojumi.��뀎䌗Ѐ���〮㤹N吀࠰
	Valdības rīkojumi un pavēles.���mijaᔗ㣊ᔗ����
	Valdības darbība.�kojumi.�밁
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�䠀�☀Ԁ렀ࠆ졟䘗栿ؗめଗ䃐猪
	RĪGA����5
	Māksla.�猀㐱〰〰
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Section
	(Tiesu sludinājumi. %— .�─㼀ࠆ。
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f — ' 3>&%adi sludinājumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	I €ifu iestā&u \ nĶudin&ļunti. ļ�㙣〰㜵〰㘴〰㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7


